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Poszt-COVID
Átesett a COVID-fertőzésen, és úgy érzi 
nehezen szedi össze magát? Önnek is 
segíthet a Human Regenerator amely 
beindítja a szervezet öngyógyító fo-
lyamatait, erősíti az immunrendszert, 
felgyorsítja a gyógyulást, megakadá-
lyozhatja a szövődmények kialakulását.

Hatással Van A Mozgásszervi Betegségekre
A Human Regenerátor képes a kerin-
gés javításával regenerálni a gyulladt 
ízületi felszíneket és a szinoviális fo-
lyadékokat. A keringés javításával, 
erőteljes gyulladáscsökkentő hatásával 
kezeli és gyógyítja a mozgásszervi ere-
detű betegségeket és az azokkal járó 
fájdalmakat.

Növeli Az Állóképességet És A Koncentrációt
Növeli a vér viszkozitását és a keringést 
a koncentráció és a teljesítmény javítá-
sa érdekében. A készülék másodpercek 
töredéke alatt milliónyi impulzust ad 
ki, hogy javítsa a test keringését azáltal, 
hogy kinyitja a kis ereket. 

Erősiti Az Immunrendszert
Erős hatással van az egész testre, mivel 
stimulálja az immunrendszert sejtszin-
ten, ami egészséges, erőteljes élethez 
vezethet. Fontos hangsúlyozni azokat 
az eszközöket, amelyek optimalizálják 
a vércukorszintre gyakorolt hatást, ami 
nagyon összetett folyamat.

Sérülésekre Gyakorolt Hatás
Serkenti a kötőszövetek és izmok, a 
lábak és a csontok regenerálódását, ez-
által lehetőséget nyújt a sportolóknak 
a legkorábbi visszatérésre. A regene-
rációs idő lerövidítése napjaink egyik 
legnagyobb elvárása. Komoly hatással 
van az életminőség javítására.

Öregedésgátló Hatás
Az eszköz növeli a szövetek kollagén-
termelését, erősíti a bőr kötőszövetei-
nek szerkezetét. A készülék rendszeres 
használata megakadályozhatja a bőr 
természetes és fiziológiai vízvesztését, 
amely az öregedés természetes követ-
kezménye.

Kiegyensúlyozott, Egészséges, Mély Alvás
Alvás közben egyszerűbbé és mélyeb-
bé teszi a légzést. Mindezek eredmé-
nye a pihentető, energiatudatos ébre-
dés, amely után a nap aktívan indulhat. 
Ez azonban nem meglepő, mivel a jó 
vérellátás jó alapot nyújt erre. Támo-
gathatja a légzést azáltal, hogy feloldja 
a váladékot a maxilláris sinusban.
Hatassal van a szorongasra, stresszre 
,kiegesre Csokkenti a stresszt ,szoron-
gast, panikot, depressziot

Segíti Az Idegsejtek Regenerálódását

Csökkenti a műtét utáni regeneráció idejét. 
Segítheti a sérült idegsejtek regenerálódását.

Sérülések vagy műtét után az eszköz 
jelentősen lerövidítheti a gyógyulás 
idejét.

A Test Minden Bioenergetikai Folyama-
tára Hatással Van
Optimalizálja a szervezet anyagcse-
réjét, pozitív, stimuláló hatása van a 
sejtosztódásra. A hosszú és sikeres ku-
tatások által kifejlesztett technológia 
biztosítja az optimalizált hatás előse-
gítését az anyagcsere kiválasztásában.

TÖLTSE FEL SEJTJEIT 
a forradalmi 

HUMAN 
REGENERATOR 

eszközzel!

A sejtjei nap mint nap oxidatív stresszen mennek át (pl.: öregedési fo-
lyamat, megbetegedések, gyulladások) amik sejthalálhoz vezetnek. 
A sejthalál az oka pedig a további betegségeknek, öregedésnek és 
gyulladásoknak. 

A berendezés remek preventív eszköz, egészségesebb és hosszabb 
életet biztosít, illetve bármilyen betegség vagy gyulladás esetén re-
mek kezelési eszköz is!

Használatával az egész szervezet regenerálódik!

Az orvoslásban a Test Regenerator világszerte is egyedülálló regenerá-
ciós eszköz.
A 18 éves kutatássorozat és folyamatos technológiai fejlesztés által meg-
született prémium készülék egyik eredménye az  ionizátoros hatás, 
ami optimalizálja a sejtek mikondriális energiaellátottságát és feltölti 
energiahiányát. A sejtek energiahiánya egy, az orvostudományban is is-
mert jelenség, amely betegségek mellett is jelentkezik. De mindezek mel-
lett, a Human Regenerator egy speciális, a legoptimálisabb rezgésszinten 
pulzáló mágneses hatást fejt ki az őssejtekre.
A Test Regenerator Két, Globálisan Kutatott, Technológiát Használ:

ECR© (ELECTROMAGNETIC CELL REGENERATION)
Az ECR© technológia magába foglalja a mágneses mezők létrehozását és 
azon frekvenciák implikációját. Ezek a mágneses terek sokkal gyengéb-
bek és kalibráltak, ezért jobban tudnak kölcsönhatásba lépni az emberi 
sejtekkel. A rádióhullámokkal ellentétben az ECR© elektromágneses, lük-
tető energia-rezonancia frekvenciákat jelent. Ebben az elektromágneses 
mezőben bekövetkező frekvencia-implikáció által, a sejtmolekulák atom-
magja rezegni kezd és koherenssé válik az őssejt-frekvenciákkal.

HIP TECHNOLÓGIA
Ez a technológia sejtérzékeny, erősen koncentrált, speciálisan kalib-
rált aionmező. Az életkor, testi adottságok vagy a szervezet állapota miatt 
a sejtekben lévő mikroáramok különböző elektromos stressz állapotban 
vannak. Ha ez az elektromos feszültség alacsony, akkor különböző beteg-
ségek, kimerültségi állapotok és az életkorral járó degenerációs fo-
lyamatok következhetnek be. A HIP technológia szabályozza és optima-
lizálja a sejtek elektromos stressz állapotát az aktív ionmezőjén keresztül, 
mivel az energetikailag aktív mezők induktívak és megfelelnek a sejtekben 
lévő mikroenergiának.

A fentebb említettek alapján,  a Human Regenerátor a világ egyetlen 
elektronikus eszköze, amely a fizika tudományával kompenzálja az oxi-
datív stressz, a degeneráció és az öregedés következményeit. Az oxidatív 
stressz  olyan szabadgyököket termel, amelyek károsítják a sejteket. Ezt 
a stressztípust káros környezeti tényezők, egészségtelen élelmiszerek, 
gyulladások, fertőzések vagy ismert betegségek okozhatják. A Human 
Regenerator mikroáromok formájában elektronokat juttatt a sejtbe, ezzel 
ellensúlyozva az oxidatív stresszt.

A Test Regenerátor 
Főbb Hatásai

Toldi Zsuzsi ajánlja a sportolóknak, mivel segíti az izmok fejlődését, 
teljesítményfokozó, legális dopping!  Zsuzsi a kezelésnek köszönheti 

áldott állapotát és a szülés utáni regenerálódását.

REPKA MEDICAL
1025 Csévi út 17/a

regeneretortest@gmail.com
06309502901

www.testregenerator.hu
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Csodatükör-díj:
a csodák köztünk élnek!

2020-ban Szalay Kriszta színművész indította el a 
Csodatükör Civil-díjat. Célja az, hogy felemeljük 
azoknak a környezetünkben élő, minket kiszol-
gáló, segítő embereknek a lelkét, akik szebbé te-

szik az életünket. Legyen az 
kertész, takarítónő, hentes, 
villamosvezető... bárki, aki te-
vékenységével vagy személyi-
ségével megszépíti a napjain-
kat. Aki, ha belenéz, tudhatja, 
hogy egy CSODA néz vissza 
rá! 2022-ben a díjat Sebes-
tyén Krisztina gyermekorvos 
asszisztens kapta a XXIV. 
Pesthidegkúti Művészeti 
Fesztiválon.

- tarczali -

A mi megújult Széna terünk
Némi szójátékkal azt mondanám, hogy a „megkerülhetetlen” tér 
„megkerülhető”, sőt keresztül-kasul bejárható lett. Mind a 2674 
m2-e, mert ekkora lett a több utca, út, körút által határolt, 1879-től 
Széna tér névre hallgató tér a II. kerület Országút kerületrészében.
 
Lepusztult, benzingőzös buszvégállomás? Tér, amin csak átvágtunk, 
de pihenni nem tudtunk fái alatt? Nos, ez már a múlt, mert 2022 
októberében átadták a teret, és a róla szóló könyvet is. Foglaljanak 
helyet egy ülőkavicsokon, lapozgassák a II. kerületi Önkormányzat 
támogatásával megjelent, a térről mesélő kiadványt! Ismerkedjenek 
a járólapokba vésett versekkel, az új szobrokkal, az este nemzeti szí-
nekkel megvilágított, ’56-ot idéző 
vízjátékkal, a János Kórház egykori 
épületének maradványaival, a 3 
kronoszkóppal… Vegyék birtokba 
a teret, a könyvet pedig vegyék 
meg a Marczibányi Téri Műv. Kp.-
ban, mindössze 4200 Ft-ért. 

-vk-

December közeledtével, amint az utcákon 
és az üzletekben megjelennek az ünnepi díszek, 
úgy indul meg az eszeveszett hajtás. Ömlik ránk 
a mérhetetlenül sok elvárás: így díszíts, úgy cso-
magolj, eképp vásárolj; főzz ezt, süss azt; tölts időt 
mindenkivel. Ez az időszak legtöbbször nem arról 
szól, amiről kellene – a béke, a befelé figyelés, az 
elcsendesedés ideje helyett az év egyik legterhel-
tebb hónapja elé nézünk.

Néhány éve azonban rájöttem, ho-
gyan szerezhetem vissza azt a kis ün-
nepbuborékot, aminek kipukkasztásán 
folyamatosan munkálkodik a fogyasztói 
társadalom. A legtöbben eleve teljesen 
kipurcanunk, mire a fenyőfa-állításra 
kerül a sor.

Tehát a sokadik ünnepi tortúra után 
úgy határoztam, megmentem ma-
gamnak és családomnak a karácsonyt. 
Illatok, ízek, zene – saját tálalásban. El-
kezdtem kutakodni az emlékeimben, mi 
is tette varázslatossá ezt az időszakot. A 
csillagszóró fénye, a  narancsba tűzdelt 

szegfűszeg, a sült gesztenye illata. Az 
aromagyertyákat már nyáron betára-
zom a hűvösebb időkre, az őszi illatoktól 
a fenyős, majd mézes sütis, sült almás, 
vaníliás ünnepi kompozíciókra  váltok. 
Aztán a közös éneklés a szüleimmel 
anno, leoltottuk a villanyt, gyertyát 
gyújtottunk és elénekeltük a „Csendes 
éjt”, nagy áhítattal. A ház friss fenyőfa-
ággal díszítése mellett az ünnepi menü 
sem maradhatott el: halászlé, rántott 
ponty krumplisalátával és nagyma-
mám utánozhatatlan zserbója, 
amit azóta sem tudok úgy meg-
sütni, mint ő.

A cél nem az, hogy az elve-
szített karácsonyi emlékeinket 
sirassuk, hanem, hogy  újrate-
remtsük  őket, új hagyományo-
kat hozzunk létre a saját ízlésünk-
re formálva, amelyek boldoggá 
tesznek bennünket. Karácsonykor a 
veszteségeink is jobban fájnak. A cso-
daszép fények megvilágítják a betöl-

tetlen űröket, a legkisebb ünnepi asz-
talnál is tátonganak az üres helyek. Ám 
lélekben úgyis együtt vagyunk elhunyt 
szeretteinkkel, akik remélem, fentről 
büszkén figyelnek ránk.

Minden kedves Olvasónknak szeretet-
teljes Ünnepeket, boldog új esz-
tendőt kívánunk!

Farkas Éva
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Boldog karácsonyt, Buda!
Az elmúlt években a II. kerület olyan közösséggé 
alakult, amire büszkék lehetünk. Megmutatta a 
kerület, hogy képes összetartani a nehézségek 
között, hogy tud fejlődni, hogy az emberek odafi-
gyelnek és számíthatnak egymásra. 

A karácsonyi időszak természetesen elsősorban a 
családé, de szeretnénk, ha minél több lehetősé-
günk lenne együtt ünnepelni a kerületben is.

Ha tehetik, adakozzanak nehezebb sorsú gyerekek-
nek – azt hiszem, az idei télen ez még a korábbinál 
is fontosabb. Az önkormányzatunk idén is segít 
eljuttatni az adományokat oda, ahol a legna-
gyobb szükség van rá.

Karácsonyra azt kívánom minden budai polgár-
nak, hogy töltsenek minél több időt a családjukkal 
és szeretteikkel! És persze pihenéssel, hiszen az 
ünnepi időszakban talán erre is egy kicsit több 
lehetőség nyílik.

Áldott karácsonyi ünnepeket kívánok mindenki-
nek! 

         

            Őrsi Gergely
            polgármester

2023-ban lesz 200 éve, hogy Köl-
csey Ferenc pontot tett a Hymnus le-
tisztázott kéziratának végére 1823. 
január 22-én.  Így ekkor ünnepeljük 
a Himnusz 200. születésnapját, amely 
egyúttal a magyar kultúra napja, im-
már 33 éve.

Hosszú és kanyargós út, s véletlenek 
sora kellett ahhoz, hogy a Krúdy által 
„egyszemű üstökösnek” aposztrofált 
költő verséből megzenésített, énekel-
hető, majd általánosan énekelt néphim-
nusz, első számú nemzeti imádságunk lett. 
A Hymnus 1828 végén jelent meg először 
(Kisfaludy Károly Aurórájában), de nem 
keltett nagyobb feltűnést, még akkor sem, 
amikor helyet kapott Kölcsey 1832-ben, Pes-
ten kiadott első kötetében, „a Magyar nép 
zivataros századaiból” alcímmel ellátva. A 
fordulatot – évekkel Kölcsey halála után – az 
hozta, hogy a Nemzeti Színház igazgatója, 
Bartay Endre nyilvános pályázatot hirdetett 
meg magyar szövegű és dallammintázatú 
„népmelódia” alkotására: elsőként, 1843-
ban Vörösmarty Szózatának, majd a követ-

kező évben Kölcsey Hymnusának megzené-
sítésére. Az utóbbira tizenhárom pályamű 
érkezett, és a bírálóbizottság egyhangúlag 
Erkel Ferencét ítélte a legjobbnak. A zene-
szerző-karmester művét mély tisztelettel 
tekintetes Deák Ferenc úrnak ajánlotta, így 
az 1844. szeptemberében Pesten megjelent 
kotta díszes címlapja szimbolikusan össze-
kötötte a három reformkori nagy Ferenc ne-
vét és szellemét.

A Himnuszt 1844. július 2-án mutatták 
be a Nemzeti Színházban, ahol Erkel nagy 
ünneplésben részesült, s a Honderűben 
úgy méltatták „e jeles néphymnust”, hogy 

az sem az angol „God save the King”, sem 
az osztrák „Gott erhalte” mögött el nem 
marad. Széles nyilvánosság előtt bő egy 
hónappal később, augusztus 10-én éne-
kelték először, az Óbudai Hajógyárban, a 
Széchenyi nevű gőzös ünnepélyes vízre 
bocsátásakor. Öt nappal később pedig 
a Himnusz először csendült fel egyházi 
ünnepségen: a Rákos mezején, a pesti 
őrhad zászlószentelésén, több tízezer 
ember jelenlétében. 1848. március 15-
én este már magától értetődő volt, hogy 

a Nemzeti Színházban a Rákóczi-induló, a 
Marseillaise, valamint Petőfi Nemzeti dala 
után Kölcsey–Erkel Himnuszát és Vörösmar-
ty megzenésített Szózatát is előadják.

Bár ma is többféle kotta szerint ének-
lik, játsszák, „a dallam nem változtat 
szövegén”. Akár olvassuk, akár szavaljuk, 
akár énekeljük, nemzeti identitásunk és 
összetartozásunk, haza -és szabadságsze-
retetünk legfőbb jelképe és kifejezője szer-
te a világon, ahol magyarok élnek. Ezért 
már készülünk a jövő évi kerek évforduló 
méltó megünneplésére.  

 T.Ö.É.

Jövôre lesz kétszáz éves a Himnusz
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Karácsony
2022

Ismét elérkezett az évnek az az időszaka, amikor elkezdünk készülődni a karácsonyi ünnepekre. Bár azt gondolnánk, hogy kissé 
korai még a karácsonyra gondolni, és talán meg is lepődünk, amikor az üzletekben elkezdenek kikerülni a karácsonyi dekorációk, 
ám jobb, ha őszinték vagyunk magunkhoz. Már csak néhány hét van hátra. Fontos, hogy ne hagyjunk semmit az utolsó pillanatra!

Elárulunk egy nyílt titkot. Az ékszernek minden nő örül. Az ékszer pontosan az a bombabiztos megoldás, amit karácsony előtt oly 
sokan keresnek. Egy szép ékszerrel kifejezhetjük a szeretetet és a sokszínű kínálat lehetővé teszi, hogy megtaláljuk azt a dara-
bot, ami legjobban illik a megajándékozni kívánt hölgy egyéniségéhez. A téli ragyogó fényben sokkal élesebbek a kontúrok, sokkal 
szebben ragyognak az ékszerek, és a drágakövek.

Sárga Arany Dupla Gyémánt Gyűrű

Fehérarany Gyémánt Zafír Medál Lánccal

 Marilyn Fehérarany Gyémánt Karkötő 

Fehérarany Gyémánt Smaragd Gyűrű

 Fehérarany Gyémánt Medál Lánccal 

 Fehérarany Gyémánt Smaragd Karkötő

Fehérarany Gyémánt Eljegyzési Gyűrű

Fehérarany Gyémánt Ametiszt Topáz Medál 
Lánccal

Fehérarany Gyémánt Kék Zafír Karkötő

A valódi drágaköves ékszer nemcsak értékes, de maradandó ajándék, mely évtizedeken keresztül megőrzi szépségét és értékét

Galériánkban, szakértőink segítségével, mindenki megtalálja a 
számára legszebb és legkifejezőbb ékszert erre a meghitt ünnepre.

Fatumjewels Ékszer és Drágakő Galéria
Budapest, II. kerület, Csalogány utca 3/b

Nyitvatartás:

Hétfő: Zárva
Kedd-Péntek:12-19 óráig
Szombaton: 12-17 óráig

Vasárnap: Zárva www.fatumjewels.hu
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HÁZUNK TÁJA

2022. ÉVI KLEBELSBERG-DÍJ
A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthi-

degkúti Városrészi Önkormányzata volt kultuszminiszte-
rünkről elnevezett díjat, Klebelsberg Kuno-díjat alapított 
1992-ben.

„Az alapítók hagyományteremtő 
szándéka az volt, hogy a pesthidegkúti 
közélet egy-egy kiemelkedő szemé-
lyiségét –akinek élete és munkássága 
példaként állítható a kortársak és a jövő 
nemzedékei elé – évről-évre a kultuszmi-
niszterünk nevével fémjelzett emlékplakettel, 
és az ezzel járó pénzjutalommal tünteti ki.”

Hazánk trianoni békediktátuma után gróf. Klebelsberg 
Kuno meghatározó alakja volt a nemcsak fizikálisan, ha-
nem lelkileg is megnyomorított hazánk romjaiból történő 
nemzeti kulturális felépítésének. Tisztelegve országunk 
legnagyobb kultuszminiszterének emléke előtt, a társa-
dalmunk meghatározó műveltségi alapköveit jelentő hit, 
haza, család alapértékeket a Pesthidegkúti Városrészi Ön-
kormányzatunk sok évtizede már magáénak vallja. Így a 
családi élet tisztelete, a családok találkozása, a sport sze-
retete, a kapcsolattartás, valamint a szórakozás jegyében, 
a Hidegkúti Családi Iránytű Egyesület hézagpótló szerepet 
tölt be a pesthidegkúti polgárok életében. 

Ezért a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat ülésén 
egyhangúan úgy döntöttünk, hogy a 2022. évi Klebels-
berg-díjat Kovács Ágnesnek, a Hidegkúti Családi Iránytű 
Egyesület elnökének adományoztuk.

Dr. Csabai – PHVÖK elöljáró

BRINGÁRA FEL SOLYMÁRON!
Ünnepélyes keretek között avatták fel 

a biciklis pumpapályát november elején Solymáron.

Az Országos Bringapark Program keretében megvaló-
sult pálya a PEMÜ sportcsarnok bejáratától balra, a lakóte-
lep felé található. A pumpapálya egy olyan, változó méretű 
hullámelemekből és kanyarokból álló körpálya, amely al-
kalmas kerékpározásra, rollerezésre, görkorcsolyázásra és 
gördeszkázásra is. Azonban a pályát kipróbálók különösen 
figyeljenek a biztonságra, viseljenek védőfelszerelést, és 
tartsák be a szabályokat, amelyek megtalálhatók a pálya 
melletti hirdetőtáblán.

Igazán jó hír, hogy ilyen formában is lehetőség nyílik a 
szabadidőnk minőségi eltöltésére a mai világban, amikor 
túl sok időt töltünk a szobában, irodában ülve, elektromos 
eszközök társaságában.

-tarczali-

EGY ÉVES A HIDEGKÚTI HÍREK 
ONLINE VÁLTOZATA

Tavaly novemberben indult útjára a 15 éve szünetelt 
és 18 évet megélt Hidegkúti Hírek nyomtatott változatá-
nak folytatása. Egy év alatt, napi rendszerességgel közel 
600 írás jelent meg a lapban. A lap beköszöntőjében az 
új főszerkesztő így vall saját és a lap ars poeticájáról:

„Az online lap a továbbiakban rövidebb és hosszabb 
cikkek formájában, különböző hibrid műfajokban tájé-
koztatja, orientálja majd Hidegkút és az ahhoz közel eső 
régió polgárait. Értéket és minőséget közvetít, ugyanak-
kor tudósít a helyi közélet történéseiről, önkormányzati 
és kulturális eseményeiről. Az orgánum a lokális témák 
mellett tallózva, szemezgetve kitekint a kapcsolódó or-
szágos ügyek fejleményeire is, de természetesen Hideg-
kútra fókuszál. Végül, de nem utolsósorban nem hiszünk 
semmilyen független újságírásban, csak értékteremtő/
értékközvetítő szakmai műhelyek vannak. És semmilyen 
körülmények mellett nem lesz az orgánumunk „függet-
len” Hidegkút polgáraitól, ahogyan az régen is így volt.”

Ehhez a hitvalláshoz kíván a lap szerkesztőségének, 
munkatársainak további jó munkát a Kilátó Magazin!

AMIKOR EGY MULTI PÉLDÁT MUTAT - 
ÜRGERÉT NYÍLT SOLYMÁRON

Szeptember végén átad-
ták az Auchan Korzó melletti 
16ezer m2-es Ürgerezervátum 
és Génbankot.

Bár a terület nem természe-
tes élőhelyük, elszaporodtak, 
és lévén kiemelten védett faj, a 
tulajdonos, a Ceetrus Hungary 
Kft. elhatározta, hogy példát 
mutat társadalmi felelősség-
vállalás terén. A hegyen élő 

egerészölyveknek pedig 
kedvenc eledele az ürge, 
ami fenntartja a körfor-
gást és ha nem haszná-
lunk kártevőirtókat, az ő 
életterüket is megőrizzük.

Az ürgék késő ősztől 
tavasz elejéig téli álmot 
alszanak, akkor láthatjuk 
őket újra!

-tarczali-
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Felelevenítve a több évszázados 
hagyományt, Julián atya idén is kenyér-
áldásban részesítette az új kenyeret. Majd 
zsíroskenyér party következett, ahol jó 
egészséggel fogyasztották el az otthon 
lakói az újkenyeret pirospaprikával és lila-
hagymával.

Egy nyári délután a Mandula Színház 
néhány színházi múlttal rendelkező, lelkes 
tagja előadásával örvendeztette meg a 
lakókat. Az évek óta összeszokott kicsiny 
társulat látványos díszlet-, jelmez- és kel-
léktárral szórakoztatta a közönséget.

Ha ősz, akkor természetesen nem 
maradhat el a szüreti bál, ahol a véget 
nem érő tánc mellé (amelyhez a zenét a 
Deci-band tánczenekar szolgáltatta), ren-
geteg must készült az isteni szőlőből, na 
meg persze sok pogácsa, kísérőnek.

A művészetterápiás foglalkozás 
segítette a visszaemlékezést a régi 
időkre, letűnt emlékekre, melyeket 
az otthon lakói kincsként őrizgetnek, 
s ilyenkor lehetőséget kapnak előhív-
ni. Már maga a művészeti produktum 
segítségével javul a memória, és az 
egész gondolkodás, így örvendeztet-
ve meg a bátor vállalkozókat erre a 
társas foglalkozásra, ahol új barátsá-
gok  is alakultak.

Ilyen hidegben sem szabad el-
feledkezni a magyarországi tájak 
nyújtotta lehetőségekről. A lakók fel 

is keresték egy múltidéző utazás ere-
jéig a Szentendrei Skanzent, ahol 
sok pillanatkép készült. Látogatásuk 
alkalmával megnézték Kisalföld nevű 
tájegységünk ásványrárói házát is. Ez 
az épületcsoport a késő középkorban 
alakult orsós útifalu településképét 
tárja a kíváncsi szemek elé. Megtekin-
tették a középkori hangulatot idéző 

kovácsműhelyt, darálómalmot és az 
1930-as évekre emlékeztető szatócs-
boltot is. Eközben az ásványrárói ház-
ban meg is sült a kenyérlángos a meg-
éhezett látogatók számára. Nem is volt 
más hátra egy ilyen izgalmas délután 
után, csak a falatozás!

- Hajdu Grétia-

SZÉPKOR

Szívmelegítő őszi napok a Senectusban 
Bár már lehűlt a levegő, lakói számára most is 

szívmelengető programokkal készült 
a       Senectus Idősek Otthona. 
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PEZSGŐ
TÁNC
a Román Sándor 
Entertainment produkciója
Jegyár: 1-8. sor: 8500 Ft
 9-17. sor:   7500 Ft

Az 
előadás végén 

minden kedves néző 

a vendégünk 

egy pohár 

pezsgőre!

DEC. 31. 
szombat 19.00
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SZABADIDŐ

PEZSGŐ
TÁNC
a Román Sándor 
Entertainment produkciója
Jegyár: 1-8. sor: 8500 Ft
 9-17. sor:   7500 Ft

Az 
előadás végén 

minden kedves néző 

a vendégünk 

egy pohár 

pezsgőre!

DEC. 31. 
szombat 19.00

1028 Budapest 
Hidegkúti út 6. 

Tel.: 06204075149

Megnyílt a 2/a kerület 
első Barber Shopja 

Hűvösvölgyben! 

Szeretnél a stílusodhoz  
igazán passzoló hajat?  
Vagy a szakálladat kéne  
rendbe tenni? 

Keresd szalonunkat,  
ahol több éves tapasztalattal 
rendelkező szakemberek  
várnak szeretettel mindenkit,  
aki a dolgos hétköznapokból 
egy kis kikapcsolódásra vágyik.

Térj be hozzánk és garantált  
a menő séró és szakáll!

• Kisgyermekkel, kutyussal, akár egy 
hétvégére, vagy csak egy kis sza-
badnapos menekülésre a hétköznapi 
rohanás elől.

• Fedett uszodánk, teniszpályánk az 
aktív pihenés és sport szerelmesei-
nek kecsegtető. Infra-, és finn szau-
nánk, illetve saját szaunás faházaink.

• Rendezvények, csapatépítő trénin-
gek, esküvők helyszínét tervezve is 
jusson eszedbe a Petneházy Club 
Hotel Adyligeten!

télen-nyáron! 
Várunk a Petneházyban,

GYERE, ÉS PRÓBÁLD KI 

A  PETNEHÁZY-ÉLETÉRZÉST,

 MI HAZAVÁRUNK!

www.petnehazy-clubhotel.hu 
+36 1 391 8010

info@petnehazy-clubhotel.hu

www.biohotelnimrod.com 
www.instagram.com/biohotelnimrod 

www.facebook.com/nimrodbioszalloda/

Látogasson el hozzánk Karcagra, 
a Nagykunság fővárosába, 
hogy megtapasztalhassa 

vendégszeretetünket!

Elegáns, egészség- és vadászcentrikus környezet

A Nimród Bioboltban bio hústermékek, bio pékáruk, 
szezonálisan pedig bio zöldségek is vásárolhatóak 

a Hubai Biogazdaságból.

Az éttermünkben felszolgált ételek alapanyagai 
elsősorban saját biogazdaságunkból 

és helyi termelőktől származnak.

BIOSZÁLLODA, BIOÉTTEREM ÉS BIOBOLT KARCAG
ÉLMÉNY TESTNEK, LÉLEKNEK ÉS GYOMORNAK

Nyitva 
az év minden 

napján!

www.bobozas.hu

2 x 700 
méteres
lesiklóval

Téli nyári 
bobpálya

f

f

f

f
f

f
f

f

f
f

a 11-es főútról:
VISEGRÁD - Nagyvillám
Budapesttől 45 km-re,
Esztergomtól 25 km-re,
hideg-meleg büfé,
300 m-re a Fellegvár,
helyben a dunai kilátótorony.
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MÚLTIDÉZŐ

Udvardi és Kossuthfalvi Kos-
suth Lajos a Zemplén vármegyei 
Monokon született 1802. szeptem-
ber 19-én nemesi értelmiségi család-
ban. Apja, Kossuth László, valamint 
anyja, Weber Karolina mindketten 
felvidéki származásúak voltak, és 
három lánygyermekük is született 
Lajos fiukat követően. A fiatal Kos-
suth Sátoraljaújhelyen, Eperjesen 

és Sárospatakon folytatta tanulmá-
nyait, amelyek elvégzése után előbb 
apja mellett, utána pedig Pesten 
lett joggyakornok. Ügyvédi vég-
zettsége megszerzésével visszatért 
Zemplén vármegyébe, ahol a hiva-
tali munka mellett 1830-tól kezdve a 
reformellenzék tagjaként bekapcso-
lódott a vármegye politikai életébe. 
Tapasztalatlansága miatt azonban 
belekeveredett egy olyan ügyletbe, 
amellyel kapcsolatban nem teljesen 
megalapozott módon sikkasztással 
vádolták meg, és ez a kellemetlen 
ügy sajnálatos módon véget vetett 
vármegyei karrierjének. Ezután az 
országos politikában vitte tovább 
közéleti tevékenységét. 

Az 1832-36-os országgyűlésen 
hozzákezdett az Országgyűlési 
Tudósítások szerkesztéséhez, amit 
a cenzúra megkerülése érdekében 
hivatalosan sokszorosított magán-

levelek formájában terjesztettek. Az 
országgyűlést követően a Törvény-
hatósági Tudósítások editálásával 
folytatta tevekénységét, ami miatt 
összeütközésbe került a hatalom-
mal, és koncepciós eljárásban négy 
év börtönbüntetésre ítélték. Börtö-
névei alatt sem maradt tétlen; meg-
tanult angolul, valamint tovább bő-
vítette széleskörű ismereteit. Mikor 
1840 tavaszán amnesztiát nyert, a 
Pesti Hírlap szerkesztőjeként már 
teljes értékű újságírói tevékenységet 
végzett. 1841-ben kötött házasságot 
Meszlényi Teréziával, akivel két fia 
és egy lánya született. Fontos meg-
említeni, hogy idősebb fiának, Kos-
suth Ferencnek - aki később szintén 
országos politikus lett - Deák Ferenc 
volt a keresztapja. Miután távozott 
a Pesti Hírlaptól, a Védegyletben, 
valamint az Ellenzéki Párt megala-
pításánál vállalt jelentős szerepet. 

éve született 
Kossuth Lajos

Kossuth Lajos, a 19. századi re-
formkor egyik legmeghatározóbb 
politikusa, Magyarország legelső 
pénzügyminisztere, az 1848-49-es 
szabadságharc vezetője, a Magyar 
Királyság kormányzó-elnöke. Szü-
letésének 220. évfordulója alkalmá-
ból érdemes visszatekinteni kivéte-
les és inspiráló életére!
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MÚLTIDÉZŐ

Az 1847-48-as országgyűlésre Pest 
vármegye követeként került be, 
ahol az alsóházban gyakorlatilag 
az ellenék vezetője lett.

Kossuth Lajos az 1840-es évek 
elejére komoly vitába keveredett 
Széchenyi Istvánnal. Ennek hátte-
rében alapvetően az állt, hogy mi-
közben az arisztokrata származású 
Széchenyi lényegében felülről lefe-
lé irányuló reformokkal, szélesebb 
társadalmi rétegek bevonása nélkül 
kívánta megvalósítani a polgári át-
alakulást és az ország felzárkózá-
sát az európai centrumhoz, addig 
a demokrata Kossuth nemcsak egy 
szűk, vezető elitre szándékozott 
támaszkodni pontosan ugyanezen 
célok megvalósítása során. Az el-
térő származásból fakadó differens 
hozzáállás mellett azt sem lehet 
teljes mértékben kizárni, hogy Szé-
chenyi egyfajta konkurenciaként 
is tekinthetett a nála több, mint tíz 
évvel fiatalabb, tehetséges és fárad-
hatatlan politikustársára. Széchenyi 
és Kossuth vitáját egyértelműen 
utóbbi nyerte a kortársak szemé-
ben, és utólag visszatekintve is csak 
a nemzetiségek irányában megnyil-
vánuló tolerancia vonatkozásában 
bizonyult helytállóbbnak Széche-
nyi következetesen képviselt állás-
pontja. 1848. márciusára pár hónap 
erejéig még Széchenyi is elfogadta 
és elismerte Kossuth politikai prog-
ramjának érvényes mivoltát, ami a 
cikk szerzőjének szubjektív értéke-
lése szerint Kossuth politikai pályá-
jának csúcspontját jelentette.

Az 1848. márciusi forradalom 
sikerét követően március 23-án 
lépett hivatalba az első felelős ma-
gyar kormány Batthyány Lajos ve-
zetésével, amiben Kossuth a pénz-
ügyminiszteri tárcát kapta, így ő 
lett Magyarország legelső pénz-
ügyminisztere. A Batthyány-kor-
mány szeptember 11-én történt 
lemondását követően október 2-án 
alakult meg az Országos Honvé-
delmi Bizottmány Kossuth elnök-
ségével, ami egészen 1849. április 
14-ig kvázi kormányként irányítot-
ta az 1848 őszétől teljes értékű sza-
badságharcot folytató magyar álla-
mot. Érdemes megemlíteni, hogy a 
szabadságharc alatt több alkalom-
mal is Kossuth mentette ki a bajból 
a feletteseivel gyakran összetűzés-

be kerülő Petőfi Sándor honvéd 
őrnagyot. A következő jelentős lé-
pés Kossuth számára az volt, hogy 
1849. április 14. és augusztus 11. 
között a Magyar Királyság kor-
mányzó-elnökeként Magyarország 
államfője lett. Fontos hangsúlyoz-
ni, hogy a függetlenség kikiáltása 
és a Habsburg-ház trónfosztása, 
melyek április 14-én történtek 
meg Debrecenben, nem befolyá-
solták érdemben a szabadságharc 
alakulását; a cári orosz biroda-
lom katonai beavatkozására ettől 
függetlenül is sor került volna, az 
orosz intervenciót követően pedig 
mindenképpen megnyerhetetlen-
né vált a szabadságharc Magyaror-
szág számára.

Az 1848-49-es szabadságharc 
külső segítséggel történt leverését 
követően Kossuth el nem ítélhe-
tő módon az emigrációt válasz-
totta. Gyakorlatilag biztosra ve-
hető, hogy abban az esetben, ha 
Magyarországon maradt volna, a 
kilenc aradi vértanúhoz hasonló-
an őt is akasztással végezte volna 
a ki a bosszúálló, elnyomó hata-
lom. Először az Oszmán Biroda-
lom területén tartózkodott, majd 
Angliából Amerikába is eljutott, 
végül Itáliában, Torinóban telepe-
dett le. Kossuth az emigrációban 
is aktív maradt; következetesen 
képviselte a magyar önrendelke-
zési mozgalom ügyét külföldön 
is. Egyrészt jelentős mennyiségű 
és megalapozott kiritkát fogalma-
zott meg az 1867-ben létrehozott 
úgynevezett dualista rendszerrel 
kapcsolatban, másrészt az 1849 
előtt képviselt álláspontját komoly 
mértékben felülbírálva, a történel-
mi Magyarország nemzetiségeivel 
javasolt egyezséget, a Habsburg bi-
rodalommal megkötött kiegyezés 
helyett. Az opcionálisan az önálló 
erdélyi államot is magában fog-
laló magyar-román-szerb-horvát 
Dunai Konföderáció koncepcióját 
ugyan nem Kossuth vázolta fel 
legelőször, de komoly mértékben 
továbbfejlesztette azt. A szűkebb 
értelemben vett történelmi Ma-
gyarország nemzetiségei, a szlo-
vákok, ruszinok, szlovének és né-
metek számára pedig kidolgozta a 
kulturális autonómia koncepcióját. 
A Kossuth Lajos által az 1848-49-es 

szabadságharc alatt megszerzett 
tapasztalatok alapján az emig-
rációban kidolgozott kooperatív 
nemzetiségi politika jelentette az 
egyetlen módot, amivel legalább 
részlegesen elkerülhető lett volna a 
magyar állam 1918. november-de-
cemberében bekövetkezett brutális 
katasztrófája, a történelmi Magyar-
ország teljes szétesése.

Kossuth Lajos élete nem volt 
személyes veszteségektől sem 
mentes; komoly megpróbáltatást 
jelentett számára először lánya, 
majd felesége elvesztése. Ennek 
ellenére szó szerint az összes köz-
, és magánéleti válságból talp-
raállt, valamint annak ellenére 
sikerült betöltenie a 91. életévét, 
hogy sajnos komoly mértékben 
dohányzott. 

Túlzás nélkül kijelenthető, hogy 
nemcsak a 19. század, de az egész 
modernkori magyar történelem egyik 
legmeghatározóbb, legpozitívabb 
politikusa, közéleti személyisége 
volt. Jelentőségét kiválóan szemlélte-
ti, hogy még az amerikai Capitolium 
épületében is szobrot állítottak neki, 
valamint, hogy az 1894. március 20-
án bekövetkezett távozásakor még az 
a Görgei Artúr altábornagy is rendkí-
vül pozitívan nyilatkozott róla, akivel 
1849-ben, a szabadságharc legutolsó 
szakaszában végletesen megromlott 
a személyes viszonya.

Németh Péter
történész
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MAGYAR NŐ

Karikó Katalin biokémikus ez év-
ben, eddigi életműve elismeréseként 
megkapta az Európai Feltalálói Díjat. A 
magyar kutató az Európai Szabadalmi 
Hivatal (European Patent Office – EPO) 
által adományozott díjat több mint 
négy évtizedes munkásságával, és fő-
ként a módosított mRNS-sel kapcso-
latos kutatómunkájával érdemelte ki, 
amellyel utat nyitott a covid-járvány 
megfékezését elősegítő vakcinák ki-
fejlesztésében.

Több, mint negyvenéves kitartó tu-
dományos és kutatómunkájának ered-
ményeként Karikó Katalin sikeresen 
dolgozott az mRNS terápiás alkalma-
zásában rejlő lehetőségeken, amellyel 
nemcsak a COVID-19 elleni küzdelem 
szérumának megszületésében volt ak-
tív szerepe, hanem új perspektívákat 
nyitott egyéb betegségek kezelésében 
is. Az 1990-es évek óta tartó elkötele-
zett munka középpontjában az a felis-
merés állt, amely szerint a testbe fecs-
kendezett szintetikus mRNS speciális 
fehérjék termelését eredményezi.

Karikó Katalint az Európai Feltalá-
lói Díj 2022 hibrid formátumú ünne-
pélyén tüntették ki, amelyet az egész 

világról számos érdeklődő követhe-
tett nyomon. A díjat – amely Európa 
egyik legtekintélyesebb innovációs 
dicsérete – olyan feltalálók kapják, 
akik kivételes tudásukkal hozzájárul-
tak a társadalom fejlődéséhez.

Karikó Katalin pályafutása jó pél-
dája annak, hogy az állhatatos munka 
milyen nagyszerű dolgokat hoz létre, 
és hogy a jól átgondolt, tudatosan 
végigvitt kutatási témák nem csupán 
a tudós, de a társadalom számára is 
jelentős eredményeket hoznak. Nem 
csoda, hogy ezért Karikó az elmúlt 2 
évben számtalan kitüntetést kapott, 
köztük a most odaítélt Európai Felta-
lálói Díj magyar megfelelőjét, a Szel-
lemi Tulajdon Nemzeti Hivatala által 
adományozott Jedlik Ányos-díjat. Rá-
adásul ez az újabb elismerés tovább 
erősítheti azt a trendet, amely révén 
egyre több hölgy választja a kutatói 
pályát. Ezzel pedig ismét csak a társa-
dalom egésze járhat jól.

A magyar kutató 1978-tól az MTA 
ösztöndíjasaként a Szegedi Biológiai 
Kutatóközpontban kezdett vírusokkal 
foglalkozni, itt szerezte doktori címét. 
1985-től a philadelphiai Temple Egye-

temen módosított nukleozidokkal 
kísérletezett. Három évvel később Wa-
shingtonban interferonokkal dolgo-
zott. 1989-től ismét Pennsylvaniában 
helyezkedett el a University of Pennsy-
lvania egyetemen, ahol a mai napig 
alkalmazásban áll. Itt vált kutatása el-
sődleges célpontjává az mRNS. Az RNS 
mediálta immun aktiváció vizsgálata 
során úttörő jelentőségű felismerése 
volt, hogy a nukleozid-módosítások 
elnyomják az RNS immunogenitását. 
Feltalálóként kollégáival az új techno-
lógiára számtalan, rendkívüli jelentő-
ségű szabadalmat alapítottak (eddig 
több mint huszonöt megadott szaba-
dalom köthető Karikó nevéhez).

A COVID-19 vakcinán túl Karikó 
kutatásai utat nyitottak a módosított 
mRNS-en alapuló orvosi kezelések 
széles skálája felé. Jelenleg is különbö-
ző kutatások folynak többféle dagana-
tos betegség terápiás vakcináinak, va-
lamint szív- és érrendszeri betegségek 
és anyagcserezavarok kezelésének 
kifejlesztésére. A kutató saját listája 
szerint körülbelül harminc módosított 
mRNS-alapú eljárást szeretne fejlesz-
teni a jövőben.

-t.t.-

az Európai Feltalálói Díjat
KARIKÓ KATALIN KAPTA
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Az elmúlt időszak jelentős kihívás elé állította a cég-
vezetőket, ugyanis elengedhetetlenné vált, hogy a min-
dennapos ügymenet mellett munkatársaikra is kiemelt 
figyelmet fordítsanak. Rá kellett ébredniük arra, hogy a 
folyamatos és eredményes működéshez elengedhetetlen 
az alkalmazottak jólléte, aminek megteremtéséhez már 
korántsem elég a megfelelő fizetés vagy éppen az évente 
egyszeri egészségnap. Annál jóval többre van szükség! 

Évek óta egyre gyakrabban találkozunk a well-being 
(jól-lét) kifejezéssel, nem véletlenül. A koronavírus-járvány 
rávilágított arra, hogy mennyire fontos a jó fizikai állapot, 
az erős immunrendszer és mindennek az alapja: a mentális 
egészség. 

A főnökök kulcsszerepet töltenek be a well-being meg-
valósításában, aminek az emberi szempontok mellett szá-
mos kedvező hozadéka van. Ez egy magas megtérülésű 
„befektetés”, amivel hosszútávon jelentős költségeket le-
het megspórolni, emellett növeli a munkavállaló, ezáltal 
pedig a cég teljesítményét is.

Hisz az ébrenléti időnk több, mint felét a munkahe-
lyünkön, vagy legalábbis munkával töltjük. Nagyon fontos, 
hogy ez idő alatt jól érezzük magunkat, gondtalanul, jó 
hangulatban, motiváltan végez-
zük a feladatainkat. Egy vállalati 
vezetőnek ma rendkívül szerte-
ágazó területeken kell helytállnia, 
és elvárás vele szemben, hogy 
mindenkiből a legjobbat hozza ki 
a csapatában. 

Manapság, amikor számos cég-
nél a munkavégzés hibrid üzem-
módban zajlik, azaz megoszlik az 
otthon és a munkahely között, lé-
nyegesen nehezebb felismerni az 

apróbb jeleket, amelyek arra utalnak, hogy valami baj van. 
Éppen ezért a korábbinál is hangsúlyosabbá vált a nyílt, 
őszinte kommunikáció a főnök és a beosztottak között.

A Covid izolációs betegsége, a létünkért, megélhetésün-
kért való szorongás, az álmatlanság mind-mind hatással van 
a munkavégzésünkre, hiszen következményükként romlik a 
munkamorál, csökken az energiaszint és a kreativitás. 

A vállalatoknak ma már tisztában kell lenniük azzal, 
mennyire fontos funkciójuk van a munkatársak jóllétét tá-
mogató intézkedéseknek.

Végül, de nem utolsósorban, a jólléthez kapcsolódik az 
is, hogy 50 vagy 60 éves korunkon túl is megtartsuk fizikai 
és mentális egészségünket.

Az alkalmazottak munkaképességét is ki kell tolni, 
nem csak a nyugdíjkorhatárt. Ezt úgy lehet elérni, ha a 
well-being mellett a well-aging (jól-idősödés) fogalmá-
val is megismerkednek a cégvezetők, azaz több figyelmet 
szentelnek 50 feletti munkavállalóiknak, hogy azok mind 
fizikailag, mind mentálisan munkaképesek maradjanak 
egészen a nyugdíjkorhatár eléréséig. Ez nagyon fontos 
és halaszthatatlan feladat! Általános probléma, hogy a 
főnökök nem tudnak mit kezdeni vállalatuk korfájával. 

Fiatalokat vesznek fel, akik még 
nem tudnak eleget, az idősebbek 
viszont már nem akarnak fejlődni, 
változ(tat)ni, és a kiégés határán 
vannak. Ezeket a korcsoportokat 
kell összegyúrni egy sokszínű, jó 
hangulatú, hatékony csapattá. 
Ugyanis, ha jól van a beosztott, 
hatékonyabb a munkavégzés, si-
keresebb a cég!

  -horváth-

Kell-e a főnöknek foglalkoznia
a beosztott lelkiállapotával?
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A nyári napsütéses, napozós időszak végetértével úgy 
érezhetjük, hogy a bőrünket ért megpróbáltatásoknak 
egy időre vége szakad, ám a hideg és a szél alapos igény-
bevételnek veti alá bőrünk épségét. Nézzük, melyek a leg-
hasznosabb tippek, hogy télen is megmaradjon a ragyogó, 
egészséges bőr hatása! 

Le a forró fürdővel! 
Nincs is megnyugtatóbb érzés, mint egy kád forróvizes 

lubickolással leöblíteni egy hideg téli nap fáradalmait. Ám 
ezzel csak óvatosan! A túl meleg víz kiszáríthatja amúgy is 
igénybevett bőrünket, nem is beszélve arról, hogy a túl sok 
fürdőzés lekoptathatja a bőr természetes hidratáltságát 
adó védőréteget. Javasolt inkább langyos vízben, nem so-
káig áztatva magunkat pancsolni egy gyorsat. 

Szélveszély!
A hideg szél extrém módon száríthatja a télen amúgy 

is kicsit vitaminhiányosabb bőrünket. Egyszerűen vegyük 
komolyan a sapka-sál-kesztyű trió hordását, hiszen sokat 
dobhat bőrünk oltalmán.

Ne kérdezz, krémezz!
Míg nyáron beválhat a könnyű, illatosított hidratálók 

használata, télen kicsit testesebb krémekre lesz szüksé-
günk, ha meg akarjuk őrizni bőrünk épségét. Ezek a sűrű, 
zsírosabb készítmények garantálják a kiszáradástól való vé-
delmet, teltebbé, ápoltabbá teszik bőrünk megjelenését. 

Ilyen például a sheavaj, liget szépe, jojobaolaj, valamint a 
méhviaszt, illetve ceramidot tartalmazó készítmények.

Vitalitás, vitaminnal!
Egészségünk, csakúgy, mint bőrünk szépségének meg-

óvása nagyban függ a vitaminpótlástól. Fontos az is, hogy 
kompenzáljuk a nyáron könnyen termelődő D-vitamint, 
amelyhez télen nehezebben tudunk hozzájutni, azonban 
fényvédők (pl.: 15 faktoros naptej) használata még ebben 
a hideg időszakban is javasolt. Így meggátolhatjuk bőrünk 
korai öregedését, s friss, ápolt hatást kelthetünk, különösen, 
hogy ez a megoldás védelmet jelent a városi szmoggal, bő-
rünket napközben érő szennyeződésekkel szemben is. 

-h.g.-

Így készítsük fel bőrünket a téli hideg időszakra!

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Egészségben Gazdag Boldog 
Újévet Kívánunk!

A beteg üdve a legfőbb törvény
30 éve a lakosság szolgálatában.

A megújuló Óbuda-Újlak 
szívében várjuk szeretettel és 

szakmai tapasztalattal.

- Egészségmegörző, betegségmegelző 
tanácsadás -

- Havonta megújuló akciók - 
- Törzsvásárlói hűségkártya: Szépség 

- Egészség program - 
Szeretettel és szakértellemel Várjuk!

 Nyitvatartás: 
Hétfő-Péntek: 7h30 - 19h30

Szombat: 8h00 - 13h00
Caruel Újlak Gyógyszertár 

- 1036 Budapest, Bécsi út 34-36 - Tel: 06-1-250-52-03 
www.caruelujlakpatika.hu - www.caruel-cosmetics.com

c
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Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-
vonaltervezgetéssel foglalkozni, ha társaságra vágysz, vagy ha szívesen kipróbálnál 
pro�  e-bike-okat, nálunk a helyed. Az elmúlt években több ezer kilométert tettünk 
meg a Pilisben és a Budai-hegységben, így jól ismerjük a legélvezetesebb utakat a 
környék csodás látnivalói között. Aktuális túráinkat weboldalunk kezdőlapján talá-
lod, de természetesen más időpontokban is szívesen vetjük be magunkat az erdőbe.

Keressetek minket bátran egyéni kérésekkel, csapatépítőkkel is!

+36 30 258 7302
https://bringanatura.hu/

Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-

Önfeledt időtöltés a szabadban két keréken – 
ezt kínáljuk vezetett elektromos mountain bike 
túráinkon.

Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-Ha szívesen töltenéd szabadidődet aktívan a természetben, de nincs kedved az út-

Önfeledt időtöltés a szabadban két keréken – 
ezt kínáljuk vezetett elektromos mountain bike 
túráinkon.
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GYERE
és fedezd fel a Pilist és a Budai-hegységet 
bringanaturával!

A JÖVŐ
LABORATÓRIUMA

WWW.CUBEDROP.HU

1028 BUDAPEST, MÁRIAREMETEI ÚT 72.

• LABORDIAGNOSZTIKA
• ULTRAHANG, EKG
• LABORATÓRIUMI

SZŰRŐVIZSGÁLATOK
• ÉTELINTOLERANCIA 206

MIÉNK ITT A TÉR

www.kilatomagazin.hu

37

Hazavágta 
a home office 
a fogainkat?

A pandémia alatt sokan hagyták ki a fogászati szűrővizs-
gálatot és halasztották el kezelésüket. Időnként kimaradt a 
fogmosás, és több volt az édesség fogyasztás, különösen 
home office-ban. A fogápolási szokások megváltozásának 
már érezhetők a kedvezőtlen hatásai.

Magyarországon egyébként is vannak hiányosságok a fog-
ápolás és a szájhigiéné terén, amin a Covid csak rontott, és aminek 
rövid és hosszú távú hatása is lehet. Fogfájást okozó szuvasodás 
vagy góc fél-egy év alatt is kialakulhat. Ezért fontos szűrővizs-
gálatra menni, hogy ezeket időben kiszűrjük. Ha ez elmarad, a 
kisebb gócból olyan nagyobb gyulladásos elváltozás alakulhat 
ki, ami a fog elvesztéséhez vezethet. Sajnos már most érezhető, 
hogy akik télen elhalasztották a szűrést, azoknál problémák je-
lentkeznek. A helyzetet súlyosbítja a karantén alatt megnöveke-
dett alkoholfogyasztás és dohányzás, ami nemcsak a fogakra, ha-
nem a nyálkahártyára is káros hatással lehet. Már néhány hónap 
alatt kialakulhat olyan elváltozás, ami szövődményekhez vezet-
het. Szomorú dolgokról árulkodik a fogmosás is, néha kimaradt 
a fogmosás vagy kevesebbet mostunk fogat az elmúlt egy évben.

Ezeket a „statisztikákat” figyelembe véve, keressük fel mielőbb 
fogorvosunkat!

A rossz lehelet ellen kifejlesztett készítményeink megszüntetik a 
szájszagot, és friss, üde leheletet biztosítanak. Nemcsak a tünete-
ket képesek eredményesen semlegesíteni, hanem magát a kivál-
tó okot is hatékonyan kezelik.

Egészséges mosoly, friss lehelet
Hatékony megoldások az okok 

megszüntetésére, fogszuvasodás elleni hatással:

www.tetrobreath.hu
mob:0620/281-0898

szájöblítők

foggélek

rágógumik és 
szopogató tabletták

lehelet frissítő spray

nyelvtisztítók

készülékek halitózissal 
küzdőknek

Azt vallom, hogy nem kell mind-
enben tökéletesnek lennünk, de meg 
kell tennünk mindent, amire képesek 
vagyunk. A kezdet nehéz. Ha az első 
lépés már meg van, ami fejben dől el, 
akkor érdemes ezt komolyan venni és 
szakemberhez fordulni. Ehhez adok 
szakmai segítséget az embereknek.

Fontos, hogy az egészséges élet-
mód, ne csak „külsőség” legyen, vagy a hatalmas 
izomtömeg, ne a szervezetbe juttatott hormon 
hatására épüljön fel. Ezt kevesen gondolják így, 
én igen! Segíteni szeretnék azoknak, akik már 
nem is reméltek változást az életükben. Nem 
hittek abban, hogy tényleg sikerülhet megválni 
a súlyfeleslegüktől, és szakértelemmel irányított 
programban elérhető számukra az a kidolgozott 
izomzat, amire vágytak. 

Egy gyenge, vékony kisfiú voltam, amikor 
először lementem edzeni. Nem tudtam, hogyan 

edzek, mennyi súllyal és milyen esz-
közzel. Mit tegyek ahhoz, hogy ne csak 
izomlázat vagy sérülést vigyek haza. 
A terem tulajdonosától kaptam egy 
edzéstervet, ami mentén elindultam.

Azóta is hálás vagyok ezért, 
hiszen ez a segítség kellett ahhoz, 
hogy idáig eljussak. A saját és a már 
tanult információkkal edzettem, 

aminek az eredménye a tudatos életvezetés és a 
teljes testkompozíció váltás lett. Az lehettem, ami 
ma vagyok!

Ma már, másoknak is segítek ebben. Nem 
mindegy, hogy valaki középkorú vagy fiatal, férfi, 
vagy nő. Másképp állítom össze az étkezését a 
túlsúllyal küzdőnek vagy a tömegnövelőnek.

Szívesen segítek neked is! Nem kell félned 
a kudarctól, és szégyenkezned a feltett kérdéseid 
miatt, mert pontosan értem, hogy milyen nehéz 
ez neked, hiszen én is így kezdtem....

Keress bizalommal! Bármilyen kérdésre szívesen válaszolok! 
CSATÓ GERGŐ személyi edző, natúr erőemelő

0620/575-0708

KEZDD EL!
Az egyensúly nem csupán 
átvitt értelemben fontos, 
hanem szó szerint is!

Bérletkínálatunk:
KIS BÉRLET

azoknak, akiknek tényleg kevés az ideje:
20 perc erőnléti edzés gépen vagy

20 perc kardió edzés gépen
 

KÖZEPES BÉRLET
a teljeskörű edzés kedvelőinek:
10 perc kardió edzés gépen + 

20 perc erőnléti edzés gépen
 

NAGY BÉRLET
azoknak, akik keresik a kihívásokat:

15 perc hasizom gyakorlatok +
20 perc erőnléti edzés gépen +

20 perc kardió edzés gépen vagy
50 perc jóga (erősítés és nyújtás) +

20 perc kardió edzés gépen

SPEEDFITNESS
•  20 perc alatt 1,5 -2 órányi izommunka
• egyszerű gyakorlatok, gyors átalakulás
• feszes izomzat rövid idő alatt
• megoldás hátfájásra és inkontinenciás panaszokra
• kíméletes, de hatékony rehabilitáció szülés után

FITLIFE Speedfitness és Jóga Stúdió (Solymár, József Attila u. 16.)
Nyitvatartás: bejelentkezésre

További információk: 06-30-915-9390
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Egy végigdolgozott élet után 
mindenkinek kijár a minőségi, tar-
talmas és nyugodt nyugdíjas kor, 
olyan élethelyzetben is, amikor már 
nem aktív az idős hozzátartozónk, 
hanem már gondozásra, vagy egész 
napos ellátásra van szüksége. 

Ez egy olyan súlyos problémakör, 
ami folyamatosan fennáll, ezért utá-
najártunk, a teljesség igénye nélkül, 
hogy milyen megoldások léteznek, 
milyen eszközök állnak a rendelke-
zésünkre, ugyanis a probléma egyik 
gyökere az információ hiánya.  A kihí-
vásokkal teli élethelyzetben az egyik 
legnagyobb segítség az, ha tudatosul 
bennünk, hogy nem vagyunk egye-
dül, van hová segítségért fordulni. 

Az anyagi biztonság és a teljeskö-
rű szabadság megteremtésére, akik 
saját ingatlanvagyonnal rendelkez-
nek, adott az életjáradék vagy örök-
járadék lehetősége. Ugyanis nem 
tiltja semmilyen jogszabály. hogy egy 
cég, az életjáradéki szerződésre igényt 

tartó időseket és a befektetni szándé-
kozó magánszemélyeket kiközvetítse 
egymásnak. Sőt a Polgári Törvény-
könyv ismeri és elismeri az életjáradé-
ki szerződést, mint szabályos kétolda-
lú jogügyletet. Ez azt jelenti, hogy az 
ingatlannal rendelkező idős egyén, 
- egy folyamatos havi fix összegért 
(életjáradékért), vagy egyszeri na-
gyobb összegért, vagy ezeket kombi-
nálva, - átadja ingatlana tulajdonjogát 
a befektetni kívánó félnek, míg ő élete 
végéig tovább lakhat megszokott kör-
nyezetében, és nem kell aggódnia az 
anyagiak miatt. 

Egy ilyen ügyletnél nagyon kö-
rültekintően kell megválasztani a 
szerződő felet, hisz a legfontosabb 
a biztonság! Akkor járunk a leg-
jobban, ha ezt a jogügyletet, olyan 
vállalatra, intézményre bízzuk, aki a 
szerződésre igényt tartó időseket és 
a befektetni szándékozó magánsze-
mélyeket kiközvetíti egymásnak, és 
ezt az összetett feladatot, komoly fe-
lelősséggel és körültekintéssel végzi. 

Egy befektetőnek már önmagában 
is számos előnnyel jár egy ilyen ügy-
let, ezért nincs arra szükség, hogy a 
közvetítést végző cég a kegyeit ke-
resse, így megvalósulhat az idősek 
legmagasabb szintű képviselete és 
érdekeinek érvényesítése.   Érdemes 
extra garanciát beépíteni a megál-
lapodásba, például olyat, hogy ha 
nem kerül folyósításra az esedékes 
havi járadék, akkor a szerződött in-
gatlan haladéktalanul szálljon vissza 
a járadékosra úgy, hogy ne kelljen 
visszafizetnie a kezdeti sok millió 
forintos kifizetést, és a már addig 
folyósított összegeket.  Fontos, hogy 
részletesen elmagyarázzák a felek-
nek a szerződésben szereplők jogait, 
és a részükre nyújtott garanciákat, 
amelyek védelmet nyújtanak szá-
mukra. Valamint, hogy a közvetítő 
cég megbízható háttérrel, tőkével és 
megfelelő referenciával rendelkez-
zen, szavatolva az ügylet megfelelő 
kivitelezését.   

-v.e.-

Gondtalan Ezüstkor
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A BOLDOG IDŐSKOR
ANYAGI BIZTONSÁGA
ÉLETHOSSZIG TARTÓAN!

KIEMELT KEZDETI ÖSSZEG
MAGAS HAVI JÁRADÉK 
INFLÁCIÓKÖVETÉS

+36 1 788 9454

+36 70 273 1600 

largusorokjaradek.com 
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 JELENTKEZZETEK FEBRUÁRBAN 
 INDULÓ CSOPORTJAINKBA! 

A környéken több helyszínen, ill. online is elérhetőek

kezdő és haladó tanfolyamaink 1-12. osztályig.

Gyertek el nyílt napunkra és próbáljátok ki!

Regisztráció és további információ: logiscool.com

Ne csak játssz a gépen!  
Készíts saját 
számítógépes játékot!

� LOGISCOOL BUDA (VÁROSMAJOR)
logiscool.com/buda

+36 30 509 7586 | hello.buda@logiscool.com
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A 21. sz.-ban megkerülhetetlen az 
oktatás egyik témacsoportja, a STEM 
(Science, Technology, Engineering, 
Mathematics). A digitális és információs 
technológiákhoz és automatizáláshoz 
sok szakember szükséges. A digitális 
írástudás és programozás oktatása nem-
csak a továbbtanuláshoz és technológiai 
karrierhez előny, de a kritikus gondol-
kodást, problémamegoldási készséget, 
memóriát, nyelvkészséget és kreativitást 
is fejleszti és a tanulást is megszeretteti! 6 
kulcskérdés a döntéshez:

1. Honnan származik a tananyag?
Az iskola állította össze szakér-

tőkkel és fejleszti vagy egy ingye-
nes anyagot töltött le?

2. Figyelembe veszi az életkort 
és tudásszintet?

Ez a csoportösszeállításban, a 
tananyag megírásakor, az oktatá-
si felület kialakításában és az órák 
megtartásakor is fontos.

3. Érdekes az óra?
Fontos játékosan átadni. A jó 

tananyag figyelembe veszi a sike-
rélményre, pozitív megerősítésre 
való igényt és motivációt biztosít.

4. Van valódi oktatás?
Az nem oktatás, ha nem tudja 

kipróbálni vagy nem tud segítséget 

kérni. Az sem jó, ha a szoftver auto-
matikusan hajtja végre a feladatot.

5. A gyerekek igényei szerint 
alakították ki?

Léteznek nyitott felületek, 
melyek közben internetezhetnek. 
Egy zárt rendszerben könnyeb-
ben koncentrálnak. A másik prob-
léma, ha egy felületet felnőttek-
nek terveztek.

6. Kik tanítanak?
Olyanokra van szükség, akik 

nemcsak értik a digitális írástu-
dást és programozást, de át is 
tudják adni. Akikre fel lehet nézni, 
akikkel ki tudnak alakítani egy bi-
zalmi kapcsolatot.

A Logiscoolban fiatal, képzett 
oktatók a gyerekek igényeire ki-
alakított, zárt és biztonságos fe-
lületen, nemzetközileg tanúsított, 
folyamatosan fejlesztett, játékos 
tananyaggal dolgoznak, ami fi-
gyelembe veszi a kort és tudássz-
intet és biztosítja a motivációt és 
sikerélményt. Gyertek el ingyenes 
nyílt napunkra és tapasztaljátok 
meg az egyedülálló és hatékony 
tanulási élményt!

https://www.logiscool.com/hu/
locations/buda

A környezettudatos életmód egyre trendibb és általánosabb 
a társadalomban. A műszaki eszközök esetében még gyerekci-
pőben jár, azonban rendre elfogadottabb a renovált készülékek 
vásárlása és sokat tehetünk a környezetünkért, ha odafigyelünk a 
meglévő laptopunk élettartamának meghosszabbítására néhány 
egyszerű trükkel.

A felújított notebook könnyen beilleszthető, inno-
vatív megoldást jelent, amely támogatja a fenntartha-
tó jövőért vívott harcot. Ráadásul töredék áron tudunk 
magas minőségű, strapabíró laptopot vagy PC-t vásárolni. 

Az akkumulátor töltöttségi szintjét ne engedjük 
10-15 százalék alá. Érdemes hetente, kéthetente lemerí-
teni az eszközt 10-15%-ra, majd újra feltölteni.

Mindig a notebookhoz való töltőt használjuk, 
ugyanis egy nem megfelelő töltő károsíthatja az akkumu-
látort.

A laptopok élettartamát sok esetben a túlmelegedés 
rövidíti le, ennek egyik kiváltó oka lehet a hűtőrendszer 
tisztításának elhanyagolása. Ha a processzor túl forró, 
a rendszer automatikusan csökkenti a teljesítményét, 
így gátolja meg, hogy túlmelegedjen a processzor.

Ügyeljünk a megfelelő hőmérsékletre a használat 
során.

A notebookot ne érje folyadék.
Legyen naprakész operációs rendszerünk: a rit-

kán vagy sohasem frissített rendszer lassulásokat, fagyást 
eredményezhet, és kevésbé biztonságos, mint egy friss 
operációs rendszer.

Használjunk vírusírtót!
Növeljük a laptop teljesítményét SSD cserével és 

memóriabővítéssel.
 -tarczali-

AZ INFORMATIKA IS LEHET ZÖLD: 

tippek a fenntarthatóságért
HOGY MIKÉNT VÁLASSZ 
GYERMEKEDNEK PROGRAMOZÓ KURZUST6 TIPP, 
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Babamozgás vizsgálat a Mackóren-
delőben 3/6/9 hónapos babáknak, 
diplomás gyógytornászok által. 

Tudományosan is ismert tény, hogy a feke-
te-fehér kontraszt a legerősebb vizuális in-

ger, melytől fejlődhet a baba fókuszálási képessé-
ge, a szem mozgásának dinamikája 
és az éleslátása. A “Mackógyógytor-
na a babaszemnek”című leporello a 
legújabb könyveink közé tartozik, 
mely a babák szemének “tornáz-
tatására” szolgál, mackófejes nép-
művészeti képeivel. 

www.mackorendelo.hu
+36303897327 Rendelés: 9.00-15.00

info@mackorendelo.hu

Babamozgás vizsgálat a Mackóren-
delőben 3/6/9 hónapos babáknak, 
diplomás gyógytornászok által. 

Tudományosan is ismert tény, hogy a feke-
te-fehér kontraszt a legerősebb vizuális in-

ger, melytől fejlődhet a baba fókuszálási képessé-

A CSOKOLÁDÉ RENESZÁNSZA: 
A TÚRÓ RUDI AZ A KOMPROMISSZUM, AMIT MINDEN MAGYAR ANYA MEGKÖT

Amikor megszületik a gyerek, mindentől meg akarjuk 
óvni: külön főzünk neki, csakis bio módon, az egész család 
is átáll ezekre, és életünk részévé válik a tudatos táplálkozás. 
Majd elkezdenek nőni, bekerülnek közösségbe – iskolai 
menza, gyorskaják, zsúrokon csipsz… nincs megállás. Ha az 
édességfronton a túró rudival ki tudnak egyezni, akkor nyert 
ügyünk van. És ha kiderül, hogy itt is van fejlődés, megjele-
nik egy valódi csokis verzió, azzal mi, anyukák, csak nyerhe-
tünk. Az, hogy máshogy roppan, máshogy olvad és más az 
íze, az egy dolog. Ugyanakkor a természetesebb alapanyag, 
a tudatos táplálkozás iránti elköteleződést erősítheti, ezáltal a 
következő generációk már igényesebbek, kritikusabbak, ön-
állóbbak lehetnek.

A túró rudi egy örök kedvenc. Évtizedek óra szeretjük, 
és valószínűleg még évtizedekig rajongani fogunk érte. És ki 
tudja, lehet, hogy néhány esztendő múlva a valódi csokis bur-
kolat képviseli majd a megszokott ízvilágot. 

  -tarczali-

1500+ beiratkozó
100% beszéd, 0% unalom

Oktatott nyelvek: 
angol, német, francia, olasz, 
spanyol, orosz, magyar

KATEDRA HÜVI
a környék egyetlen nyelviskolája, már 7 éve

Kínálatunk:
 Általános nyelvtanfolyamok
 Nyelvvizsga felkészítés
 Üzleti nyelv
 Tantárgyi korrepetálás 

   idegen nyelven 
   (angol / francia)
 Nyelvi táborok
 Nyelvtanulás külföldön

II. Kertváros utca 76.
Telefon: 06 (1) 848-0963
Nyitva tartás:
H, K, Cs, P: 9.30-18.00, 
Sze: 8:00-16:30

Fnysz.:B/2020/00017, E/2021/000029

Csatlakozz Te is!
 Barátságos légkör

 Családias hangulat
 Modern tantermek

 Tanfolyamok egyénileg 
magántanárral vagy  

mini csoportban

Tanulj Te is a leg jobb tanárainkkal!

Aktuális akcióinkról érdeklődj iskolánkban 
vagy keresd fel webshopunkat, ahol akár 

meg is veheted a tanfolyamodat!

budapest.katedra.hu

HV Kilátó 180x130 20221115.indd   1 2022. 11. 15.   15:40
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A Petőfi 200 Emlékévhez kapcsolódóan októ-
ber elején mutatták be Kecskeméten a Csonkato-
rony és a Gólyacsősz című két új rajzfilmet, amit 
a legendás kecskeméti rajzfilmstúdió készített. A rö-
vid, háromperces animációk a 2021-ben megjelent 
Meseföld című gyerekeknek szóló mesegyűjte-
mény két történetének rajzfilmes adaptációi, mely 
krónikák a török hódoltság időszakát dolgozzák fel. 
A mesék Szent Imre herceg szerencsétlen halála kapcsán 
Soltszentimre településhez, illetve az Izsák város címe-
rében szereplő gólyához – közvetve Izsák bég kalandos 
történetéhez – kapcsolódnak. A középkori, illetve a tö-
rök hódoltság időszakát tárgyaló históriák feldolgozása 
mankót nyújt ahhoz, hogy a magyar történelmet 150 
éven át sújtó török rabiga hatásait az utógeneráció meg-
tanulja valósan értelmezni. 

A Pannónia Rajzfilmstúdió első vidéki stúdiója éppen 
51 évvel ezelőtt kezdte meg a működését Kecskeméten, 
Mikulás Ferenc irányításával. Olyan sorozatok és mesék 
kapcsolódnak a nevéhez, mint például a 100 epizódból 
álló Magyar népmesék sorozat, a Mondák a magyar 
történelemből, a Vízipók-csodapók, a Mesék Mátyás 
királyról, a Leo és Fred vagy épp a Toldi. Az általa veze-
tett stúdióban készült filmek és rendezőik több mint 70 
jelentős nemzetközi fesztiválon kaptak díjat.

-tarczali-

A Petőfi 200 
emlékév alkalmából 

két új mesét készített 
a legendás kecskeméti rajzfilmstúdió  

Egyedülálló Közösségi Ligettel 
bővült kerületünk,  
„szűkebb pátriánk”

A projekt a Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka 
utca – Áchim András utca által határolt tömbön valósult 
meg és közel egy évig tartott. A kihasználatlan területből 
környezetrendezéssel és tájépítészeti eszközökkel sport, 
közösségi és rekreációs funkciójú ligetegyüttes jött létre 
28 ezer nm-en.

A parkban földcserére, füvesítésre, növénykultúrák és 
öntözőrendszer telepítésére került sor. A kábelárkok és 
közvilágítás installációja korszerű energetikai normáknak 
megfelelően történt. A KRESZ-pálya jelei, táblái és lámpái 
a gyermekek tanulását segítik. Gumiburkolat gondoskodik 
a vendégek biztonságáról, akiket a központi pavilon teljes 
funkciókkal vár. A futópálya speciális burkolatot kapott.

Az ünnepélyes átadásra november 12-én került sor lufi-
hajtogatással, arcfestéssel, hagyományőrző népi játékok-
kal, trambulinnal és sportbemutatóval.

-t.t.-
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Ki ne emlékezne hangjára, arcára a tévéből, 
vagy a rádióból? Anyanyelvünk fáradhatatlan 
apostolaként aposztrofálják méltán a bárso-
nyos hangú, neves rádió és televízió bemon-
dót,  előadóművészt. Szinte már családtagnak 
számított, akitől az emberek első kézből értesültek 
a jó és rossz hírekről is. Mohai Gáborral pesthideg-
kúti otthonában beszélgettünk múltról és jelenről.

– Az igaz, hogy bemondóként 
már sajnos nem látjuk a televízió 
képernyőjén, de a rádióban minden 
nap hallhatjuk és az ország szinte 
összes szegletében népszerűsíti a 
kultúrát, mint előadóművész.

– Valóban, 27 éven át párhuza-
mosan szerepeltem az MR és az MTV 
műsoraiban, majd mikor 2008-ban 
megszűnt a bemondói státuszom, 
akkor sem maradtam munka nélkül, 
a mai napig aktívan dolgozom. A Ma-
gyar Rádió Márványtermét követően 
az MTVA koncertterméből és egyéb 
helyekről közvetített élő hangverse-
nyek moderátora vagyok. A Kossuth 
Rádióban a déli harangszó előtt van 
egy kétperces helytörténeti ismerte-
tőm. A szöveg vallási, egyháztörténeti 
leírást ad az adott településről és an-
nak templomáról. A visszajelzések sze-
rint sokan és szívesen hallgatják, én is 
nagyon szeretem. A Bonum katolikus 
TV munkatársaként műsoromban ál-
talam ismert és kedvelt embereket 
hívok meg, beszélgetünk aktuális té-
mákról és az irodalom szeretetéről és 
minden egyébről. Egyik legkedvesebb 
vendégem volt nemrégiben Novák 
Zoltán, aki egykor versmondó társam 
volt. Ma neves orvosprofesszor, lánya 

pedig a jelenlegi köztársasági elnö-
künk, Novák Katalin, aki szintén elfo-
gadta a meghívásomat és hármasban 
beszélgettünk. Nagy élmény volt ne-
kem is és – a visszajelzésekből tudom 
–, a nézőknek is. Őszinte, közvetlen, 
nagyszerű emberek. 

A versek, a költészet szeretete gim-
náziumi éveim óta nagyon sokat je-
lent nekem. Szeretek verset mondani, 
olvasni, hallgatni, belemerülni a köl-
tők léleksimogató verssoraiba. Gimna-
zista korom óta a mai napig nem telt, 
nem telik el napom versek nélkül. Sok-
sok verset tudok kívülről, mondom 
őket otthon, az autóban vagy akár az 
utcán sétálva. 

Évtizedek óta irodalmi esteket 
szerkesztek, és adok elő, járjuk az or-
szágot, visszük a verseket mindenho-
vá, ahol szeretnék hallani azokat.  Sok 
felkérésnek teszünk eleget állandó 
művésztársaimmal, Dévai Nagy Kamil-
lával, Pitti Katalinnal, Binder Károly 
zongoraművésszel. Szerencsére a kul-
túrára nagy igény van, mindig telthá-
zas estjeink vannak. 

Csak magyar költők verseit mon-
dom. Megjelent hat verses CD-m az 
említett művészek és Sebestyén Márta 
közreműködésével is.

– A „régi”, legendás televíziós mun-
katársaival tartják a kapcsolatot?

– Igen, Kudlik Julikával, Endrei Ju-
dittal, Tarnai Katival, Bay Évával, Kertész 
Zsuzsival rendszeresen összejárunk 
bográcsozni, beszélgetni. A pandé-
mia időszaka sajnálatos kivétel volt, 
de most ismét hívhatom a barátokat. 

Hála Istennek az udvar, a kert, a ku-
tyák, ez a környezet alkalmas arra, 
hogy mindenki jól érezze magát. A 
hatalmas fák, a madarak – a nyugalom 
szigete, ahol lakom.

– A kultúra iránti elköteleződését 
méltóképp jutalmazták minden idő-
szakban, ez tényleg nagy elismerés, 
nemcsak a publikum részéről.

A Radnóti-, Kazinczy-, a Tolnai 
Klári-díj, a Magyar Köztársaság Arany 
Érdemkeresztje után nagy megtisztel-
tetés, hogy idén a helyi önkormány-
zat is megítélte nekem a II. kerületért 
Emlékérmet. A hűséges hallgatóság 
után értékes elismerés a munkámat 
illetően az, ami a legfontosabb üzenet 
számomra: a szép beszéd.

– Közeleg a karácsony, hol tölti az 
ünnepi időszakot, hogyan készül rá?

– Előadóművészként adventi mű-
sorral lépünk fel a Kondor Béla Mű-
velődési Házban Binder Károllyal, 
Csonka Zsuzsa operaénekessel Gyön-
gyösön, és Ausztriába is van egy meg-
hívásom. Mint mindig, a Szenteste 
és Karácsony ünnepe családi körben 
telik. Régebben „nagy társaságban” 
töltöttem a Szenteste utáni éjszakai 
órákat. Éveken át este 10 órától hajna-
lig, tisztelt, szeretett kolléganőmmel, 
Erőss Annával, a Magyar Rádió egyko-
ri főbemondójával élő adásban irodal-
mi, zenei összeállítással kedvesked-
tünk a hallgatóknak. Szép élmény volt 
örömet szerezni sok-sok embernek. 
Vallását gyakorló ember vagyok, így 
aztán az én Karácsonyom nem múlhat 
el ünnepi szentmise nélkül.

A kedves olvasóknak Nagy Gáspár 
költő szép sorait ajánlom.

"Az indul el akaratlan,
kinek angyala jelen van.
Hótalan a hegyek inge, 
El kell érnünk Betlehembe."

 -Farkas Éva-

Szerencsére a kultúrára
 nagy igény van!



www.kilatomagazin.hu

25

SZOMSZÉDUNK

Amint belépek az elegáns bu-
dai  stúdiólakásba, azonnal felötlik 
bennem, hogy minden művész kép-
zeletének zugában él egy ilyen lakás. 
A zavartalan egyedüllét, és az alkotás 
vágyának helyszíne. Finom illatok, 
fehér virágok, harmonikus színek, 
hívogató anyagok és vásznak között 
találom magam, a háttérben lágy 
zene szól, az őszi szél fellebbenti a 
függönyt – itt, a béke szigetén fogad 
a ragyogó nő, Lukéj Gabi.

- Több területen is otthonosan 
mozogsz: divattervezőként kollekci-
óid modellje vagy, sikeres sminkstú-
diót vezetsz, és pár éve már jegyzik 
nevedet a kortárs festők között is. 
Honnan indultál?

– Hidegkúton, egy olyan közeg-
ben nőttem fel, ahol a művészet 
szeretete a kezdetektől jelen volt. 
Nagymamám festőművész volt, az 
iskolából hazatérve hozzá mentem 
leckét tanulni, és önkéntelenül belém 
ivódott a tevékenysége. Anyukám a 
Pannónia Filmstúdióban dolgozott, 
ott is gyakran megfordultam, kis-
lányként sokszor rajtam „tesztelték” 
a rajzfilmeket, mennyire mulatságos, 
izgalmas egy-egy részlet. Hamar felfi-
gyeltek a rajztehetségemre, de eleinte 
a festés háttérbe szorult. A divatvilág 
fotómodellként hozta a csillogást, 
majd sminkesként és ruhatervező-
ként  lettem elismert a szakmában. 
Valóra vált az álmom, Lukéj Gabi my 
Fashion szalonom és Lukéj Gabi Pro-
fession Make-Up stúdióm lett, majd 
a szolgáltatást saját tervezésű, és sze-
mélyre szabott ruhákkal bővítettem, 
valamint már saját sminkmárkával  is 
büszkélkedem.

- Az egyik terület ihleti a mási-
kat?

– Az életem ezen szakaszában 
a festészet újra előtérbe került. 
Olyan felszabadult lettem minden 
tekintetben, amit magam sem hit-
tem. A két világ, a ruhatervezés 
és a képzőművészet közel állnak 
egymáshoz, kreatív alkotói területek. 
Párhuzamosan tudok inspirálódni az 
egyik oldalról a másik irányába. Akkor 

festek, amikor öröm van bennem, de 
a bánatomból is születnek alkotások. 
Legutóbb egy kedves barátom a zon-
gorajátékát hozta el nekem, hogy va-
jon milyen ecsetvonásokat hoz ki be-
lőlem, miközben hallgatom. Izgalmas 
volt a festmény életre keltése a zene 
közreműködésével. Különleges szín-
kombinációkat használok - itt a smin-

kes palettám is szerepet játszik. Művé-
szettörténész barátom lírai absztrakt 
kategóriába sorolja műveimet. A belső 
életérzéseket általában «belefestem» 
a  képeimbe, így tovább élnek a kor-
társ művészetet kedvelők számára. 
Mindig nehéz elengedni a képeimet, 
de azt gondolom, hogy akik megvá-
sárolják, gondolatvilágom egy sze-
letét is tovább viszik otthonukba. 
Rituálénak számít már nálam, hogy 
búcsúzóul egy pohár minőségi itallal 
búcsúztatom a megvett alkotásomat.

- Mik a további terveid? 
– A festészetem összefonódik a 

saját ruhamárkámmal. Ezért legújabb 
kollekciómban szerepel, hogy a fest-
ményeim fotóiból készülnek selyem-
kendők is. 

A pályám során mindig fontosnak 
éreztem, hogy kiálljak a számom-
ra meghatározónak tartott karitatív 
célok mellett. Ilyen a Csodalámpa 
Alapítvány, az életveszélyesen beteg 
gyermekek megsegítése az eladott 
alkotásokból. Legutóbb a Deák Palo-
tában volt egy kiállítás, jótékonysági 
céllal egybekötve. 

Jövőbeni álmaim között szere-
pel, hogy gyermekkorom színhelyén, 
Pesthidegkúton, a Klebelsberg Kul-
turkúriában tartsak kiállítást a tavasz 
közeledtével. Erre minden erőmet 
bevetve készülök! Itt is az egyediség-
re törekszem majd.

- Hamarosan itt a karácsony, ho-
gyan hangolódsz rá, kivel töltöd?

– Látod, az otthonomat már elkezd-
tem ünnepi díszbe öltöztetni. Termé-
szetesen a családdal: fiammal, szüle-
immel töltjük az ünnepeket. Azonban 
mivel nagyon sok barátom van, és 
egyenként lehetetlen összejönnünk, 
kitaláltam, hogy mindenkit egyszerre 
hívok meg magamhoz, ami legalább 
20-25 embert jelent. Finom ételekkel 
és különleges italokkal várom őket. 
Sok köztük a művészember, és azt re-
mélem, méltóképp búcsúztatjuk ezt 
az évet: versolvasással, zeneszóval, kö-
zös énekléssel, szeretettel.

 -Farkas Éva-

Billentyûkön játszik a szenvedély…
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Esküvői és rendezvénydekoráció  
a természetesség jegyében –  

Naturanza Decor&more

Naturanza

Amiért érdemes 
minket választani:

• Több éves virágkötői 
tapasztalat, kreatív, egyedi 
megoldások
• Több tucat rendezvény-
helyszín ismerete

Személyre szabott egyedi 
látványelemeket hordozó 

dekoráció: a bohémtól a 
klasszikus irányzatokig

Élő és száraz virágok 
teljes körű ismerete

Dekorációra vonatkozó 
személyes tanácsadás a 
megrendelő igényei és a 
helyszín adta lehetőségek 
legjobb összehangolása 
érdekében

Szabad időpontjainkkal, 

illetve személyre szóló 

árajánlattal kapcsolatban 

keressen minket bizalommal az 

info@naturanzadecor.hu 

e-mail címen vagy a 

www.naturanzadecor.hu 

weboldalon keresztül.

Legyen szó esküvőről, családi vagy céges 
rendezvényről, egyedi megrendelésekről, 

cégünk örömmel áll rendelkezésére az 
alkalomhoz illő dekoráció megtervezésében 

és kivitelezésében. 

Megrendelőink igényeit maximálisan 
szem előtt tartva, munkánk során törek-
szünk a természetességre és célunk, hogy 
minél emlékezetesebbé varázsoljuk az al-
kalmakat a résztvevők számára.

Kedves hölgyek!
Várunk Benneteket a Hűvösvölgyi Stop Shop első emeletén, 

hetente megújuló árukészlettel, széles választékkal. 
Magadnak vásárolnál, vagy ajándékba keresel valamit? 

Nálunk biztosan megtalálod. 
Ruháink S - 3 XL méretben kaphatóak! 

Felsők, nadrágok, szoknyák, kabátok, sálak, övek, táskák 
széles választéka!

Stílusos női ruháza
t

1021 Budapest, 
Hűvösvölgyi út 138. Stop Shop emelet

Tel: 06 30 440 1425
Facebook: La Mia Moda Budapest

Tervezőink: Cremio, Illeshandmadeshoes, Kolokolo, 
Kontur Fashion, Moono Jewelry, NATI 100% PURE IDEA,
Virag Anna, White Lemon Smartwear for Women, Zemse 

1024 Budapest, Kis Rókus u. 1.
www.prizmadesignerstore.hu
Nyitva: H-P: 11-19 h, Szo: 11-15 h

DESIGNER RUHA,
ÉKSZER, TÁSKA, 
CIPŐ, KALAP ÉS 
BŐRÁPOLÁS 9 HAZAI
TERVEZŐTŐL!
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Egy ilyen rendkívüli ékszer tervének 
a kivitelezésében különböző 3D szá-
mítógépes programok vannak a segít-
ségére az ékszerkészítőnek. A korszerű 
technológia így teszi lehetővé a teljesen 
realisztikus látványtervek megvalósítá-
sát, illetve így tudja garantálni a meg-
rendelő teljes elégedettségét. 

Mivel ezt itthon csak igen kevesen 
tudják ilyen formában és minőségben 
prezentálni, Zoltán kollégáinak számára 
is gyakran készít hasonló ékszerterveket. 

A mester a letisztult stílus kedvelője, 
talán az art deco áll hozzá a legköze-
lebb, illetve nagy rajongója a klasszikus, 
elegáns vonalaknak is. 

Ám Zoltán érdeklődése nem me-
rül ki a nemesfémek mesteri és kreatív 
megformálásában, ugyanis az ehhez 
szorosan kapcsolódó drágakő-szakér-

téssel is foglalkozik, illetve gyűjti is eze-
ket. Azonban fel kell tennünk a kérdést: 
Mi lehet izgalmasabb annál, mint vala-
mi egyedinek és újnak a létrehozása? 
Hát valami egyedülálló és régi darabba 
új életet, új ötletet lehelni. – Sokszor 
hoznak antik ékszereket, nemesfémből 
készült tárgyakat restaurálásra, ezzel is 
szívesen foglalkozom, sokszor ez nagy 
kihívás számomra, de nem bánom, mert 
így számos új technikát is tanultam az 
évek során - nyilatkozza kíváncsi kérdé-
sünkre az ékszerész.

Zoltán természetesen folyamatosan 
képzi magát, hiszen, mint az élet min-
den területén, ebben a szakmában is 
rendkívül fontos a fejlődés, a folytonos 
továbbképzés. Éppen ezért, a gyorsasá-
got és minőséget garantálandó, az ösz-
szes munkafolyamat helyben zajlik. A 

rengeteg technika alkalmazása mellett 
Zoltán olyan rendeléseket is teljesít, ahol 
az ékszer összes apró részlete gondosan 
kézzel készített, mellőzve minden mo-
dern eljárást. Ezeket a mindenféle gépi 
eljárást nélkülöző darabokat időigé-
nyesebb elkészíteni, de a végeredmény 
lenyűgöző. A mindennapi életben azon-
ban nemcsak a design számít, hiszen az 
is fontos, hogy az ékszer hordható, és 
strapabíró legyen.   Ettől függetlenül az 
extravagáns kérések teljesítésének sincs 
gátja a Hári Zoltán Ékszerműhelyben.

Zoltán úgy gondolja, hogy az ékszer-
nek a mindennapi örömforrás nyújtása 
a fő feladata, és az, hogy visszatükrözze 
a tulajdonos ízlését, személyiségét és a 
mester ezeknek az álmoknak a megva-
lósítását is szívesen vállalja.

Aranykezû Mester Mûalkotásai

Hári Zoltán Ékszertervező 
és Készítő Műhely

Budapest I. Ker.
Mária tér 2.

Tel: 0670/317-6836
Nyitva: Hétfőtől-péntekig 11-18 óráig

Egyedi, merész, sokszínű. Ezekkel a szavakkal jellemezhető Hári Zoltán Ékszerműhelye. 
Az igazán különleges stílusért a megrendelők saját elképzeléseit itt az ékszerkészítő 

Hári Zoltán saját kreatív ötleteivel ötvözi, na meg persze arany, platina és ezüst fémekkel.

Ez egy családi vállalkozás, Zoltán a feleségével együtt vezeti az ékszerműhelyt.
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Végtelen sorok a szupermarketben, bevásárláshe-
gyek és nem utolsósorban órákig való álldogálás és vé-
get nem érő sütögetés a konyhában, amelynek során 
nem marad időnk semmire, ami igazán számítana. Ho-
gyan kerülhetjük el, hogy a bejglin, ünnepi tortán át a 

töltött káposztáig mindent 
elátkozzunk, és hogyan 
lehetünk többet a csalá-
dunkkal, s nem csak hulla-
fáradtan a vacsoraasztalhoz 
esve? Egy igazán 21. századi 
megoldás kínálkozik most 
már mindenki számára elér-
hető módon, hogy minőségi 
időt és egy isteni finom va-
csorát tölthessünk el a sze-
retteinkkel. Rendeljünk a 
környékbeli vendéglőkből, 
cukrászdákból karácsonyi 
menüt, ünnepi desszertet! 
Bizony jól hallották hölgye-
im, ez a megoldás nemcsak 
idő-, de költségkímélő is, 

hiszen sok étterem ingyen kiszállítást is vállal, ráadásul 
profik kezére bízzuk az ünnepi asztalt és nem kell stresz-
szelnünk, hogy kifutunk az időből, vagy a halászlé a fa-
zékból! Mitöbb, ezzel a gesztussal támogatjuk, hogy a 
helyi szolgáltatók fennmaradhassanak! 

Nézzünk néhány olyan helyet, ahonnan egyszerű-
en beszerezhetjük a karácsonyi menüt egy telefonhí-
vással, vagy kattintással!

Hajdu Gréta

Ne a konyhában töltse az ünnepnapokat!
RENDELJEN A KÖRNYÉKBELI VENDÉGLŐKBŐL KARÁCSONYI MENÜT!

Karácsonyi sütik és
ünnepi torták

A konyhában sürgés-forgás, együtt az egész család, 
tömjük a bejglit tonnaszám és békésen rotyog a ha-
lászlé a tűzhelyen. Ezek a kedves emlékek maradnak 
meg gyerekkorunkból, ám felnőttként már egy másik 
oldalát is megtapasztaljuk az ünnepi készülődésnek.

Rendelje meg éttermünkből 
karácsonyi vacsoráját és mi 
díszcsomagolásban adjuk át 

Önnek!
www.mandragorabudapest.hu
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A Cocó 7 műhelyben a legnagyobb gonddal, s a legmagasabb 
minőségű alapanyagokból készítjük az ünnepi édességeket. 

Bejglit ötféle ízben készítünk, sok finom töltelékkel. 
Gyümölcskenyerünk tele van aszalt és kandírozott 
gyümölcsökkel, valamint magas kakaótartalmú 
csokoládé darabokkal. 
Bonbon dobozaink egyedileg logózhatók, bean-to-bar 
(saját pörkölésű kakaóbabból készült) csokoládéval.

Ha egyedi elképzelése van, szívesen segítünk 
a megvalósításban. Mennyiségi megrendelés esetén 

a feltüntetett árakból engedményt adunk.

Bretzné Fodor Bernadett 
+36309522556
 webshop.coco7.hu 
www.coco7.hu @coco7_chocolates

Cocó7 karácsonyi 
ajánlat

d

df f
d

ff

f
d

Kedves Vendégeink!
Karácsonyra előrendelést felveszünk, 
a részletekért keressék fel üzletünket!

Cím: 
1028 Budapest, 
Galóca utca 24.

Tel: 06/30-715-2926

Halászlé halfilével

Töltött káposzta

Rántott harcsafilé

Egyéb megrendeléseikkel is bátran forduljanak hozzánk! 
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A Malom és Kacsa 
Bisztró és Rendezvényház 
nevét a két, XVIII. sz-i vízi 
malom után kapta, melyek 
műemlékként díszítik a 
tatai Öreg-tó parti sétá-
nyát. Az ódon és a modern 
házassága az épületkomp-
lexum, mely ötvözete a 
hagyományőrzésnek és 
korszerűségnek. A malmok 
felújítása oly színvonalon 
történt, hogy 2021-ben a 
Malom és Kacsa lett a Busi-
ness Excellence díj győzte-
se az „Új piaci szereplők” 
kategóriában. Éttermünk 2 
részből áll; a belső Bisztró 
vendégtérből és a nyitható 
üvegfalakkal épített Per-
gola részből, amely az idő-

járáshoz igazodva tud zárt, 
de mégis panorámás belső 
vendégtér lenni. 

Rendezvényhelyszínül 
3 tágas rendezvényterem és 
2 nagyméretű terasz szolgál 
– a választás lehetőségét 
kínálva az elszeparáltságra 
vagy a nyitott, tóra néző 
panoráma élvezetére – 100 
fős vendégsereg ellátására 
alkalmas befogadóképes-
séggel, magas színvonalú 

technikai felszereltséget 
biztosítva (vállalati trénin-
gek,  csapatépítések, kon-
ferenciák, családi rendez-
vények…). Neves séfünk 
garantálja a kulináris élmé-
nyeket, legyen szó svédasz-
talos, tálszervizes vagy tá-
nyérszervizes tálalásról.

A Bisztró felett szállás 
is található: tágas, stílusos 
berendezésű, jól felszerelt 
apartmanjainkról lenyűgö-
ző kilátás tárul elénk a tatai 
Öreg-tó, a vár és az Esterhá-
zy-kastély panorámájára.

2890 Tata, Tópart u. 19. 
Tel: 06 20 321 4664 

www.malomeskacsa.hu

MALOM ÉS KACSA BISZTRÓ  
ÉS RENDEZVÉNYHÁZ

CSODÁS MILIŐ KÜLTÉREN  
ÉS BELSŐ TEREINKBEN EGYARÁNT!

RAGYOGÓ
TORTÁK

pompás partykra.

Add meg a módját! EDESVAROS.HU
Budapest legjobb cukrászdái

egy kattintásnyira

Válogass több mint 40 prémium cukrászda 
kínálatából, mi házhoz visszük Neked!
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Íme a menü:

ÜNNEPI, APERITIF KÖSZÖNTŐ ITAL 
LAPIN traditionel

Blanc de Noir, minőségi száraz pezsgő 2019’ 
Mai nyúl, (Lesti Zoli, Budapest) 

FÜSTÖLT KACSAMELL SALÁTA
(füstölt kacsamell csíkok, körte, gorgonzola, ruccola, 

mézes-mustáros dresszing, kacsatepertő morzsa)
Punktum, Zöld Veltelini 2021’ (Miklós Csabi, Mór) 

KACSAERŐLEVES PELMENYIVEL
(resztelt kacsazúzával töltött tésztabatyu, 

sárgarépa julienne, szarvasgomba olaj)
Mai nyúl, Fehér Merlot 2018’ (Lesti Zoli, Budapest) 

TÖLTÖTT KACSANYAK
(Májas töltelék, gombás gersli rizottó)

Kinnagangon Pinot noir rozé 2021’ (Borbély pince, Badacsony) 

KACSA DUO
(Egészben sült kacsacomb, káposztás rétes, 

pirított hízott kacsamáj, 
aszaltfügés gesztenyés szilvaragu) 

Primus 1 Cuvée 2018’ (Fritz pince, Szekszárd) 

FORDÍTOTT ALMATORTA
(Tokaji borsodó) 

Tokaji Kövérszőlő 2013’ (Árpád-hegy pince, Szerencs) 

Egészségükre, Boldog karácsonyt kívánok!

A karácsony közeledtével egy rend-
hagyó ünnepi menüvel és a hozzávaló 
borok ajánlásával szeretném meglepni 
a kedves olvasóinkat!

A hagyományos alapanyagokból 
kreált fogások elkészítése igazán könnyűnek ígérkezik, 
hiszen semelyikük sem kíván magas szintű konyhatech-
nológiai tudást, valamint az egyes ételekhez az általam 
ajánlott borok beszerzése sem okoz majd nehézséget! 

(lsd. a hirdetéseinknél!) Kápráztassuk hát el családunkat, 
barátainkat, kedvesünket ezzel a „karácsonyi kacsava-
rázs” menüvel, melynél a szárnyas minden egyes tagját 
fel tudjuk használni, a prímán megfőzhető csontos ap-
róléktól kezdve, a finom májas töltelékkel megtölthető 
nyakon és a könnyen süthető combon, mellen keresztül, 
a jól dinsztelhető zúza és a kiválóan pirítható nemesebb 
máj részekig!

Molnár György
Magyar Sommelier Bajnok

Karácsonyi 
kacsavarázs
Nyakunkon a szenteste 
és még nem tudja, 
mi kerüljön az asztalra?
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Az idén 6. éve, hogy december 10-én tartjuk a „Nemzetközi Tokaji 
Aszú Napot”. Legyen az Ön asztalán is a Tokaji Borvidék leghíresebb 
bora, a királyok bora, a borok királya, az Árpád-hegy Pince családi 
borászat Gál Tibor-emlékdíjas fiatal borászától, Varkoly Ádámtól.

 
Telefon: 06-20-22-28-645

arpadhegypince@gmail.com
www.arpadhegypince.com

Az ünnepek legszebb kísérôje a Tokaji Aszú!

Egy pici hangulatos borbirtok vagyunk a történel-
mi Móri borvidéken. Döntő többségében közepes 
testű fehér borokat készítünk. Van egy hangulatos 
borospincénk és egy gyönyörű adottságú teraszunk 
a móri kőbánya szívében. 8 ha-on gazdálkodunk, 
kilenc fajtával dolgozunk. A szőlőtermesztés és bor 
készítés mellett az élményközpontú borértékesítés-
re koncentrálunk. Magán és céges rendezvények 
számára ideális helyszínül szolgálunk.

Miklóscsabi pincéje

Bejelentkezés: info@mikloscsabi.com
Tel:0620/315-2003

CÍM: 8060 Mór, Ezerjó utca 3.

Éld át a „miklóscsabi” érzést 
egy borkóstoló keretein belül! 

Várunk egy közös borozásra,
 legyen ezerjó közös élményünk!

MAINYÚL 

“Szabad-e Dévénynél betörnöm 
Új időknek új dalaival?”

1064 Budapest, 
Podmaniczky utca 73. 

(bejárat a Székely Bertalan utca felől)

telefon: +3620 9469 093 
mail: borgia@borgia.hu

Igazi városi  
garzonborászat,  
több borvidékről 
származó szőlőt 

feldolgozva.
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AJÁNDÉKOZZ ÉLMÉNYT!

A VR Tours Kft. által kínált 1,5 
órás gyalogtúra visszarepít az időben, 
hogy részesei lehessünk Budapest és 
a Budai Vár történelmét meghatáro-
zó eseményeknek és átéljük mindazt, 
amiről korábban csak a történelem-
könyvekben olvashattunk.

A túra 7 történelmi koron ke-
resztül kalauzol végig bennünket 
egészen a 13. századtól, az 1956-os 
forradalomig. Az egyes állomásokon 
a legmodernebb technikák által, 
virtuális valóság szemüvegek se-
gítségével élhetjük át a történelmi 

pillanatokat. A jelenetek között 8 
nyelven elérhető narráció segít meg-
érteni, hogyan és miként jutottunk el 
a jelenetekben látott eseményekig, 
milyen tényezők befolyásolták Buda-
pest és Magyarország történelmét.

A lenyűgöző vizuális tartalom-
nak köszönhetően olyan élményben 
lehet részünk, melyről korábban ál-
modni sem mertünk! A túra végezté-
vel büszkén nevezhetjük magunkat 
igazi időutazóknak.

“Ajándékozz időutazást 
karácsonyra!

Látogass el a VR tours weboldalára 
és vásárolj névre szóló 

ajándékjegyet szeretetteidnek!”
https://vrtoursofficial.com/

Időutazás a Budai Várban! 

M O S T  A Z  O LVA S Ó I N K 
10% K E D V E Z M É N Y B E N  R É S Z E S Ü L N E K 
A  W E B O L D A L A KO N  L ÁTOT T  Á R A K B Ó L ! 

ÉRDEKEL? S E TA R E P U L E S B U DA P E S T. H U

SÉTAREPÜLÉSEK GÖDÖLLŐRŐL ÉS FARKASHEGYRŐL

ÉRDEKEL? T E R E P E L M E N Y E K . H U

QUAD TÚRÁK A BUDAPEST MELLETTI FESTŐI 
DOMONYVÖLGY ERDŐI, MEZŐI ÉS TAVAI KÖZÖTT

+36 3 0  3 5 5  1 6 5 0

A KUPONKÓD 2022.12.311 IG ÉRVÉNYES.

10% KEDVEZMÉNY

KUPONKÓD: KILATO

A JÁNDÉKOZZ

NAGYSZERŰ ÉLMÉNYEKET
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AJÁNDÉKOZZ ÉLMÉNYT!

Egy héttel karácsony 
előtt még sokan vagyunk, 
akik tanácstalanul állunk, 
hogy mit vegyünk sze-
retteinknek. Az ötlettelen 
ajándékok azt üzenik, hogy 
gondoltak ránk, fontosak va-
gyunk, de nem ismerik szí-
vünk vágyát. Ezzel szemben, 
a személyre szóló meglepe-
tésben ott az igazi figyelem, 
törődés, ráhangolódás, sze-
retet és annak a megélése, 
hogy fontosak vagyunk, ami 
a legszívmelengetőbb érzés, 
amit ilyenkor átélhetünk. 
Figyeljük meg, hogyan fe-
jeződik ki kedvesünk lénye 
az öltözködésében, milyen 
stílus jellemzi őt igazán? Ha 
ékszerrel emelnénk ki az esz-
szenciáját, az milyen lenne fi-
nom, elegáns, letisztult vagy 
cizellált, talán inkább me-
rész, vagány impulzív? Bár-
milyen is legyen, ha vesszük 
a fáradtságot és megkere-
sünk egy tehetséges ötvöst, 
biztos, hogy olyan egyedi 
és különleges ékszert készít 
majd, ami olyan értékkel bír, 
mint az, akinek szánjuk. A 
nagy gonddal kiválasztott 
és elkészített ajándékokon 
túl, ott van még a közösen, 
vagy egyénileg átélt élmé-
nyek óriási tárháza, ami 
életre szóló emlékké válhat. 
Annak, aki extrém adrenalin 
löketre vágyik, vagy imád 
játszani, vagy akár csak gyö-
nyörködni a csodás látvány-

ban és befogadni azt, vagy 
épp alkotni szeretne valami 
érdekeset és maradandót, 
nagyon izgalmas és érdekes 
lehetőségeket tudunk aján-
lani a kínos zokni-, sapka és 
sál kombó helyett.  

A legszebb ajándékok 
sokszor

Válogass élményajánlatainkból,
 amit nagy gonddal és szeretettel állítottunk össze, 

hiszen a hosszan tartó boldogságot 
a visszatérő kedves érzések 
és gondolatok szavatolják. 

Az élmény egy életre szóló emlék!
-v.e.-

nem becsomagolhatóak…
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Ugorj bele az élménybe!

www.hungaryskydive.hu Telefon: +36 20 349 7999

Ajándékozz tandemugrást!

Múvészeti élmények
a Golden Duck Galériában!

Kortárs magyar és nemzetközi művészet 
Új kiállítások havonta 
Képvásárok, aukciók
Színes kulturális esték 
Nemzetközi és modern művészeti közösség

Ez vár rád:

Inkább lennél te a fest? 
Irány a Duck’s Painting Club!

Minden héten van élményfestési progra-
munk, ahol tudás nélkül is, profi festőművész 
segítségével elkészülsz a remekművel, amit 
utána haza is viszel! 

Információ és jelentkezés:

www.goldenduckgallery.com
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HÉTHATÁR
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Képzelje el, ahogy párjával ejtőzik lakosz-
tályuk privát jacuzzijában, pezsgőt kortyolgat 
egy frissítő masszázs után, miközben Zalakaros 
legcsodásabb panorámájában gyönyörködik!

Megálmodtunk egy  igazi paradi-
csomot azok számára, akik csak kettes-
ben,  egymásra hangolódva  töltenének 
el néhány  felejthetetlen napot. Extra 
szolgáltatásaink és bekészítéseink ga-
rantálják, hogy az Élményvillában töl-
tött idő valóban testet-lelket felüdítően 
fog telni, az együtt átélt élmények pedig 
emlékezetesek maradnak!

Prémium színvonalú lakosztályok, 
privát wellness (jacuzzi, pezsgőfürdő, 
infraszauna), meghitt hangulat, töké-
letes kikapcsolódás… A minden kényelmet 
kiszolgáló lakosztályok olyan enteriőrt kap-
tak, ami  harmóniát és nyugalmat sugároz. A 
finom textíliák, csodálatos tapéták a   hangu-
latfényekkel megvilágítva  igazi romantikus 
hangulatot árasztanak!

Élje át a felhőtlen pihenés 
élményét Zalakaros egyetlen 

felnőttbarát szálláshelyén! 

www.ldvilla.hu 
www.facebook.com/elmenyvilla 

www.instagram.com/elmenyvilla

LOVE AND DREAM Élményvilla Zalakaros
Felnôttbarát kikapcsolódás luxus környezetben
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ZÖLDÖVEZET

PIHENJEN IGAZI HEGYVIDÉKI STÍLUSBAN
Létesítményünk Zakopa-

ne szívében, mégis egy békés, 
csendes részén található, a 
Tátra Nemzeti Park határának 
szomszédságában, közel mind a 
legnépszerűbb hegyi ösvények-
hez, mind a belvároshoz, pár 
perc sétára a népszerű sétálóut-
cához.

Zakopane és környéke építé-
szetére jellemző, szárnyas tetejű 
kis menedékházakra hasonlító, 
regionális stílusban díszített, 
rönkből épített faházak várják 
vendégeinket. Kényelmes és tel-
jeskörűen felszerelt, egyszerre 
akár két család elszállásolására 
is alkalmas kunyhókat (nyaraló-
kat), szobákat és apartmanokat 
kínálunk saját kerttel, terasszal 
és parkolóval.

A gasztronómia szerelmeseit 
a Kárpátok és az európai konyha 
számos remeke várja. Ételeinket 
friss, szezonális és regionális 
alapanyagokból készítjük. Ven-
dégeink széles hús-, vegetáriá-
nus- és deszszert kínálatból vá-
laszthatnak.

Kapcsolódjon ki egy egyedülálló, 
felejthetetlen atmoszférában 

Budapesttől mindössze 
bő 5 órányira!

GÓRALSKIE DOMKI JAVORINA
 – ZAKOPANE

Tel.: +48 664 490 544
Cím: 

ul. Strążyska 1, 34-500 Zakopane
Weboldal: 

www.javorina.pl (magyarul is!)
E-mail:  rezerwacja@javorina.pl

A TÁTRA ÉKSZERDOBOZÁBAN, 

Zakopaneban!

Sok szeretettel
várjuk!

HÉTHATÁR
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HÉTHATÁR

WWW.HOTELHOLLOKO.HU

Utazni
készül?
IRÁNY HOLLÓKŐ!

Az ajánlat nem minősül ajánlattételnek, 
további részletekért és ajánlatokért 

keresd fel a www.itaka.hu weboldalt!
Eng.szám: U-001969

KEDVEZMÉNYES AJÁNLATOK 
A KANÁRI-SZIGETEKRE

TENGERNYI TÉLI ÉLMÉNY! 
ITAKA UTAZÁSI IRODA

Az ITAKA Utazási Iroda hihetetlen árakon kínálja útjait a Kanári-szigetek 
legidősebb szigetére, Fuerteventurára. Az árak tartalmazzák a közvetlen 
charterjáratot, magyar idegenvezetőt és transzfert.

VÁLASSZ KIEMELKEDŐ AJÁNLATAINK KÖZÜL:

▶ Hotel R2 Rio Calma négycsillagos szálloda, 
félpanziós ellátással, medencével  
2022. december 22-től már 290.064 Ft-tól/fő/hét

▶ Hotel Barceló Fuerteventura Castillo Beach Resort 
négycsillagos, tengerparti luxusszálloda, all inclusive 
ellátással 2023. január 12-től már 380.469 Ft-tól/fő/hét
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Répáshuta az egyetlen település a Bükki Nemzeti Park 
területén. A gerendaházak ugyan tökéletesek 
arra, hogy ki se mozduljunk belőlük, 
mi mégis bátorítunk a környék 
felfedezésére, mert renge-
teg különleges és izgal-
mas programmal vár!

Rövidebb-hosz-
szabb sétákat tehe-
tünk a panorámás 
sétautakon és a kö-
zeli tanösvényeken, 
erdőben (Kőbalta-tanös-
vény, Tárnics-tanösvény, Só-
lyom-kő, Balla-barlang, Bolygó-tú-
ra tanösvény, Három-kő). Nyissuk ki 
látókörünket! Csupán 40-50 perces 
autóútra található Eger, Miskolc vala-
mint a termálfürdők Egerszalókon és 
Miskolctapolcán, de a 15 percnyi ve-
zetéssel elérhető Lillafüreden is szám-
talan felfedeznivaló van (Szent István 
Cseppkőbarlang, a világon egyedül-
álló mésztufa Anna-barlang, a Palo-
taszálló függőkertje a vízeséssel, ro-
mantikus csónakázás a Hámori-tavon, 
kisvonatozás, pisztrángtelep, kaland-
park, libegőzés).

Répáshuta egy 200 éves múlt-
ra visszatekintő szlovák nemzeti-
ségű falu. Számos jellegzetes ételét 

kósolhatjuk meg helyben és a közelben (Vadász Bisztró, 
Vadnyúl Terasz, Lillafüredi Pisztrángtelep Erdei Halsütö-

de, Vendéglő a Pisztrángoshoz, Desszertem, 
Kisgergely Cukrászda és Fagylaltozó, Vég-

állomás Bistorant, Pizza Kávé Világbé-
ke, Macok Bisztró Eger, valamint a 

Pizza Brumbrum Világbéke).
Répáshután különlegesen 

csillagos az égbolt! A Bükki 
Nemzeti Park 2017-ben elnyer-
te a Csillagos Égbolt Park címet. 

Fedezzük fel a 2022-ben megnyi-
tott Bükki Csillagdát!

Gasztronómiai és programajánló
Répáshután és térségén



Chalet for You – Luxus faház és wellness a Bükki Nemzeti Park szívében

Chalet for You
LUXUS FAHÁZ ÉS WELLNESS 
A BÜKKI NEMZETI PARK SZÍVÉBEN

Répáshuta egy mesébe illő pici hegyi falu, az 
egyetlen település a nemzeti park területén. A falu 
végén, egy lejtős hegyoldalban, félhektárnyi bükk 
és fenyveserdő ölelésében áll a Chalet for you két 
gerendaháza: Szalakóta és Széncinege.

A természetvédelmi és kiemelt madárvédelmi 
területen fekvő vendégházak párok pihenését, 
romantikus kikapcsolódását, feltöltődését kínál-
ják. Teljes üvegfelületük által az ágyból fekve vagy 
szaunázás közben is megcsodálhatjuk a csodás 
környezetet, annak minden évszakban más han-
gulatát.

A modern skandináv és a rusztikus stílus 
ötvözete igazi hegyvidéki hangulatot áraszt az 
egyedi bútorokkal berendezett gerendaházak-
ban. Reggelente egy kosárnyi bőséges házi reg-
geli vár az ajtóban, esténként pedig a jacuzzi-
ban egy üveg bor (ház ajándéka) társaságában 
gyönyörködhetünk a csillagokban. A panorámás 
finn szaunaházzal együtt teljes a wellness élmény!

A Chalet for You szeretettel várja az elvonulni, 
lelassulni vágyó vendégeit!

https://www.facebook.com/chaletforyou/
https://www.instagram.com/chaletforyou/

www.chaletforyou.com

BÜKKI TÁJAKON
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A Fonyód és Badacsony közötti több, 
mint öt kilométeres távolság 2017. janu-
ár 28. előtt is ikonikusnak számított Kö-
zép-Európa legnagyobb tava, a Balaton 
vonatkozásában. Egyrészt, mert ez a vonal 
a tó középső és nyugati medencéje közötti 
határ, másrészt ezen a hajózási útirányon 
szállítják a legtöbb utast a balatoni hajók. 
Nem véletlen, hogy 1978-ban Fonyód és 
Badacsony között állt először szolgálatba 
a legelső nagyméretű balatoni katamarán 
személyhajó, a Siófok motoros. 2017. ja-
nuárja óta pedig egy minden korábbinál 
érdekesebb és izgalmasabb esemény kap-
csolódik a nevezetes útvonalhoz: Kardos 
Gábor borász és filozófus, a Balatoni Kör 
alapítója kezdeményezésére ezen az útvo-
nalon került meghirdetésre az első töme-
ges átkelés a befagyott tó északi és déli 
partja között. A rendezény megszervezé-
sét az tette lehetővé, hogy 2017. januárjá-
ban rendkívül hideg volt egész hónapban, 
így egy teljes mértékben összefüggő, erős 

és még a sporttevékenységet is biztonsá-
gosan kibíró jégréteg alakult ki a tó teljes 
felületén. A program minden előzetes 
várakozást felülmúlóan sikerült – 7-8 ezer 
ember kelt át aznap a befagyott Balato-
non Fonyód és Badacsony között. A részt-
vevők többsége korcsolyával tette meg a 
bő 5 kilométeres távolságot, de olyan is 

akadt, aki szánkót hozott magával. A cikk 
szerzője - aki szintén részt vett az esemé-
nyen - a téli Badacsony megmászásával 
fokozta az alapjáraton is komoly élményt. 
Fontos hangsúlyozni, hogy a rendezvény 
teljes mértékben biztonságosan zajlott 
le – egyetlen látogatót sem ért komoly 
baleset, egyetlen résztvevő alatt sem sza-
kadt be a jég. Ugyan az elmúlt 5 évben az 
időjárás nem tette lehetővé a program 
megismétlését, de bízzunk benne, hogy 
már nem kell sokat várni a következő Ba-
laton-Átcsúszásra…

Németh Péter

HÉTHATÁR

A nyugat-dunántúli fürdővárosban a 
butikhotel design elemeit és különleges 
belsőépítészeti megoldásait tekintve egye-
dülálló az Onyx****Luxury. Ajánlatunk:
• pároknak apartmanok, lakosztályok 

jacuzzival vagy fényterápiás hidro-
masszázs káddal

• családoknak praktikus, többágyas és 
több légterű, külön hálószobás szo-
bák, apartmanok

• üzleti célból utazóknak kétágyas 
szobák és konyhával felszerelt stúdió-
apartmanok

Ehhez kínáljuk a helyi kézműves alap-
anyagokat felhasználó  ONYX**** Gar-
den éttermünket házias konyhával, 
illetve az ONYX**** Spa szaunavi-
lágunkat finn és infra szaunával, só-
kabinnal, relax szobával, valamint 
fitness teremmel.

Vendégeink pár perces sétával 
megközelíthetik a Sárvári Gyógy- és Well-
nessfürdő komplexumot, a csónakázó tavat, 
a hangulatos belvárost a zenélő és fényben 
játszó szökőkutakkal, a vármúzeumot és 
parkját, illetve az arborétumot.

ONYX**** LUXURY

 Egyedülálló szálláskomplexum Sárvár szívében

www.onyxsarvar.hu
www.facebook.com/onyxsarvar

SárvárÖnre vár!

Idén januárban volt az 5. évfordulója annak, hogy a többezer résztvevő 
számára életre szóló élményt jelentve megrendezésre került a rendkívül 

népszerű eseménynek bizonyuló legelső Balaton-Átcsúszás.

Öt éve történt az első Balaton-Átcsúszás
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ÚJ SZOBÁK, ÚJ ÉLMÉNYEK A CSALÁDBARÁT NÁDAS TÓ PARK HOTELBEN, BUDAPEST KÖZELÉBEN

2211 Vasad, Monori út 100.  ·  nadastoparkhotel.hu  ·  +36 21 233 3032
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OTTHON – ÉDES OTTHON

Javítástól az új tetőig! Kőművesmunkát 
és szerkezetépítést is vállalunk!

Ács, bÁdogos, tetőfedő

www.tetoking.hu 
tel.: (30) 9242-690

• WC-k
• mosogatók
• padlóösszefolyók gépi, 

spirálos tisztítása
• mosdók cseréje, javítása

• csatornák - keresés, 
• kamerás hibamegállapítása, 

szakszerű tisztítása, 
javítása.

TÓTH LÁSZLÓ TEL.: (20) 342-9064

TÓTH ÁDÁM TEL.: (20) 205-4129

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

N
E 

BONTSON! HÍVJON
!

Minden nap, garanciával, nyugdíjas kedvezménnyel.

Szeretünk alkotni, a semmiből valamit ké-
szíteni, ráadásul mindennapi használati 
tárgyat, ami az emberek kényelmét szol-
gálja, vagy éppen a régi elhasznált, ment-
hetetlennek tűnő, rozoga bútorból újat va-
rázsolni! Stil- és modern bútorok áthúzása, 
javítása. Ingyenes felmérés rövid határidőn 
belül, otthonában! 

HÍVJON BIZALOMMAL!
Novák Csaba kárpitos

Mobil: 06-20-551-0283
Web: www.budaikarpitos.hu

Budai kárpitos
Hivatásunk a kárpitozás!

kanapék
ágyak
heverők
ülőgarnitúrák

fotelek
székek
puffok
sezlonyok

bárpultok
antik bútorok
autóülések
hajóülések

motorülések
ajtók
falak
bárpultok

Amiket vállalunk:

Eladó és kiadó ingatlanok köz-
vetítésével foglalkozom sok éves 
kiemelkedő tapasztalattal első-
sorban Hidegkúton és Máriare-
metén. A személyes kapcsolat-
tartásnak és az ügyfélcentrikus 
kiszolgálásnak köszönhetően 
számos ügyfélnek kínálok le-
hetőséget, hogy megtalálja a 
legmegfelelőbb otthonát vagy 
befektetését. 

ÜGYFELEIM RÉSZÉRE KERESEK 
ELADÓ ÉS KIADÓ LAKÁSOKAT!

HÍVJON BIZALOMMAL!
KERESSEN PÉNZT AJÁNLÁSSAL!

Mészáros Ágnes
Ingatlan értékesítő

+36 70 457 9705

HA ÉRDEKLI, 
ÖRÖMMEL VÁROM 

MEGKERESÉSÉT!
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OTTHON – ÉDES OTTHON

Az infrapanelek egy effektív fűté-
si alternatívát kínálnak napjainkban, 
ahol előtérbe kerül az elektromosság 
használata a fosszilis energiahordozók-
kal szemben.

A készülékek szíve a fűtőspirál, ez ge-
nerálja az infravörös hullámokat. Az ilyen 
fajta fűtőhatást leginkább a napsugaraké-
hoz hasonlíthatjuk. A testek és a tárgyak 
melegednek fel elsőként, melyek az-
tán a levegőt is felfűtik a helyiségben. 
Az elektromos energia majdnem 100 
százalékban hővé vagy hőérzetté alakul, 
mely által minimális az energiaveszteség.

Az infrapanelek további előnye 
emellett, hogy komfortos hőérzetet 
nyújtanak, energiatakarékosak és 
közben a levegőt sem szárítják. 

A TEPLOCERAMIC LLC által gyártott 
termékei anyagukat tekintve lehetnek ke-
rámia, fém és üveg felületűek, széles szín- 
és teljesítményválasztékkal, ezáltal az ott-
honunk berendezései között is könnyen 
elvegyülnek. 

A Teploceramic Hungary Kft. 
termékpalettája tovább bővül.  A 
tükör- és törölközőszárító infrapanelek 
a fürdőszoba dekoratív és hasznos ele-
mei lehetnek majd. Ezen kívül olyan új 
megoldások is elérhetővé váltak, mint 
az álmennyezetbe építhető, valamint a 
lábazati infrapanelek. Termékeik olyan 
adottságokkal rendelkeznek, hogy 
szinte a fűtés minden területén felhasz-
nálhatók.

TEPLOCERAMIC HUNGARY KFT.: 
TERVEZZE VELÜNK A JÖVŐ FŰTÉSÉT! 

A Teploceramic Hungary Kft. 2017-ben indult útjára speciálisan infrafűtések forgalmazására. 

TeploCeramic Hungary Kft. 
 

1122 Budapest 
Csaba utca 7/b fsz. 11. 
Tel: +3630/983-0932 

 
teploceramic@teploceramic.hu 

www.teploceramic.hu

Az otthon melege minden pénzt 
megér! Ám ahhoz, hogy a jelenlegi 
extrém energiaárak mellett is, meg-
őrizzük azt, sürgősen keresnünk 
kell új költségkímélő alternatívákat 
a fosszilis energiahordozók mellett. 

Nézzük, mit lehet kihozni az elekt-
romos áramból. Az elektromos fűté-
sek közül a legolcsóbb megoldás, az 
infravörös fényből előállított hő. Az 
infrapanelek lelke, a fűtőspirál, ez 
generálja az infravörös hullámokat, 
melyek fűtőhatása leginkább a nap-
sugarakéhoz hasonlít. Először felme-
legednek a tárgyak, majd ezeken ke-
resztül felmelegszik a levegő is, ami 
ebben az esetben nem szárad ki és a 
testünk is. Így az elektromos energia 
100 százalékos hővé vagy hőérzetté 
alakul, minimális energiaveszteség 
mellett, a legkomfortosabb hőérze-
tet biztosítva számunkra. 

Az infrapanelek különböző anya-
gokból, különböző formában, mé-
retben és dizájnnal készülnek és 

minden enteriőrbe beilleszthetőek. 
A legszélesebb választék kerámia-, 
fém- és üveg felületű, de gondosan 
kell kiválasztani a megfelelőt, mert a 
különböző anyagok más-más fizikai 
adottsággal és hőleadással bírnak.  A 
kerámia lassabban melegszik, viszont 
tovább tartja a hőt, ezzel szemben 
a fém gyorsabban melegszik fel, vi-
szont gyorsan is hűl le, ha kikapcsol-
juk, az üveg pedig inkább a kettő 
között van, de talán a fémhez jobban 
hasonló tulajdonságokkal rendel-
kezik. A fürdőszoba fűtéséhez tükör 
változat is kapható, és aki szeretne 
eltüntetni a falról mindent, az vá-
laszthat lábazati vagy álmennyezeti 
megoldást is.

l Nézzük az előnyöket: 

a rendszer kiépítése nagyságren-
dekkel kedvezőbb a hagyományos 
fűtésnél és nincs, ami keringtesse 
a port, tisztább a levegő, a lakás, az 
infravörös sugárzás nem szökik el az 

ablakon, ezzel szemben felmelegíti 
a vakolatot, így csökken a hő veszte-
ség, alkalmazásával akár 18-24%-os 
költségmegtakarítás érhető el, nin-
csenek hideg falak, hidegpadló, vagy 
jéghideg ablakok.

l Lássuk a hátrányokat: 

nem vízálló, a vízsugártól mesz-
szebbre kell elhelyezni a fürdőszobá-
ban, önmagában nem szabályozható, 
tehát szükséges hozzá termosztát, 
szükség lehet elektromos hálózat bő-
vítésre, kikapcsolás után kevés ideig 
tartja a hőt. 

A fenti szempontok alapján úgy 
tűnik, talán csak azért nem alkalmaz-
zuk nagyobb mértékben ezt a tech-
nológiát, mert nem ismerjük eléggé, 
vagy csak félinformációink vannak 
róla. Érdemes tehát behatóbban ta-
nulmányozni ezt is az egyéb lehető-
ségek mellett, hogy az otthon melege 
megfizethető legyen!  

-v.e.-

Otthonunk melege
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OLASZ AUTÓK

Szamosi Jánosné
ügyvezető

1028 Budapest, Kölcsey u. 2/A
Tel./Fax: 376-8129
mobil: 06/30-9-548-016

www.alfaszamosi.hu
alfa.szamosiszerviz@gmail.com

ALFA SZAMOSI KFT.
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HÁTTÉR

Spanyol startup Mö: 
most a jövő autójának tűnik

A háromkerekű Mö az autó kényelmét ötvözi az elekt-
romos kerékpár környezetvédelmi előnyeivel és fenn-
tartási költségeivel, 70-80 százalékban fenntartható 
anyagokból áll és nincs szüksége olyan nem megúju-
ló energiaforrásokra, mint a gázolaj vagy a benzin. 50 
km/h-s sebesség érhető el vele, szén-dioxid kibocsá-

tás nélkül. A 85 kg tömegű, 2 méter hosszú, 1,4 méter 
széles Mö vezetéséhez nem szükséges jogosítvány. A 
Mö most 4500 euróba (1,4 millió forint) kerül – adott 
tájékoztatást a Möt kifejlesztő Evovelo. A kétüléses 
triciklit elsősorban városi közlekedésre tervezték, 
mivel legfeljebb 50 kilométer megtételére képes 
elektromos rásegítéssel, de persze lemerült akkumu-
látorral is hajtható. A tetején elhelyezett napelemes 
paneleknek köszönhetően a 0,7 kilowattórás, kivehe-
tő akkumulátora a természetes napfénynek kitéve 2-3 
nap alatt teljesen feltöltődik, de menet közben is visz-
szatáplál a motor lassításkor vagy lejtőn. Ha tető alatt 
tárolják a Möt, vagy borult az idő, akkor a hálózatból 
feltöltve egy órán belül 90 százalékra lehet feltölteni 
az akkumulátort. 
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zöld-övezet

KINEK AJÁNLJUK?
Cégeknek és magánszemélyeknek 
egyaránt ajánljuk a tartós bérlet és 
fl ottakezelés szakértőjének ajánlatát.
 
MILYEN CÉLLAL  VEHETŐ IGÉNYBE?
- Új- és használt gépjármű beszerzés
- Flottabővítés

Segítünk a legmegfelelőbb gépjármű 
kiválasztásban, de rendelkezésre állunk már 
kiválasztott vagy megrendelt gépjármű esetén is.

MIÉRT A CARTIS TARTÓS BÉRLET ÉS 
FLOTTAKEZELÉS A LEGJOBB VÁLASZTÁS?
-  Árfolyamkockázat nélküli, forint 

alapú gépjármű fi nanszírozás.
- Elszámolható költségek.
-  Költséghatékony – nem kell a karbantartásra és 

üzemeltetésre plusz erőforrásokat biztosítani.
-  A havi bérleti díj és üzemeltetési költség a teljes 

futamidő alatt fi x, tervezhető költséggé válik.
- Egyszerűsített könyvelési szabályok.
-  Kizárólag a bérleti időre eső értékcsökkenés 

fi zetendő meg a bérleti díjban.
- Kényelmes fl otta-üzemeltetés.

Angyal Erzsébet    +36 70 604 22 11    e.angyal@arteus-hungary.com
Hitelpont Iroda: 1064 Budapest, Rózsa utca 71.

PARTNER

OLASZ AUTÓK

alfa.szamosiszerviz@gmail.com

www.radicsautoszerviz.hu
9-18
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CÉGÉR

Hidegen sajtolt 
napraforgóolaj

A napraforgó-étolaj kizárólag hide-
gen sajtolással készül. A hidegen sajto-
lásnak köszönhetően vitaminokban és 

ásványi anyagokban gazdag. Az olajat nem �nomítjuk, tehát nem hevítjük 
fel 220°C fokra. E-vitamin tartalma kiemelkedően magas. Gondos, több-
szöri szűréssel szép, aranysárga színű, kellemes ízű és gazdaságos. A nap-
raforgóolaj kiválóan alkalmas sütéshez, főzéshez.

Próbálja ki a ”GAZDURAM” kistermelői, hidegen sajtolt 
napraforgóolaját!

1 liter CSAK 500 ft!
Ingyenes kiszállítás!  Hívjon bizalommal! 

  Tel:06/70-333-5504 

AUTÓGUMI KERESKEDÉS
ELADÁS - SZERELÉS - JAVÍTÁS - CENTRÍROZÁS

Kaló László
1028 Budapest, Máriaremetei út 64.
tel: 06 1 376 8623
Nyitva tartás: H-Cs: 08.00 - 17.00, P: 08.00 - 16.00

Előzetes bejelentkezés javasolt!

www.radicsautoszerviz.hu

TELJES  KÖRŰ  TEMETÉSI
SZOLGÁLTATÁS

2083 Solymár, József A. u. 2/A

E-mail: nurse3@freemail.hu

Nyitvatartás: H–P   9h-17h-ig
Telefonos egyeztetés kérümk!

06-30-982-5113, 06-30-3965682, 
06-30-4421385

Solymár, Budakalász, Szentendre, Pilisszentiván, 
Pilisvörösvár, Pilisszántó, Üröm, Tinnye

Hat férőhelyes kripták eladók!
Várjuk az érdeklődőket a Solymár környéki településekről is!

Éjjel-nappali ügyelet: +36  30  442  1385, +36  30  396  5682

RUHA KLINIKA
Férfi-nôi ruha 

javítás

1029 Budapest, 
Máriaremetei út 118.
Tel: 06-30/944-2086

Nyitvatartás: 
hétköznap:10-18 óráig
Szombaton: 9-13 óráig

OLASZ AUTÓK

VILÁGMÁRKÁK SOLYMÁRON

Megnyílt a 

WOLF RUHA OUTLET
Női és férfi márkás új áruk, szolid árakon!

 
 Nyitvatartás: 

H-P: 9-18 óráig, 
Szo.: 9-14-ig

Cím: Solymár, Terstyánszky u. 100. (a Sparnál)Kaló TYRES KFT.
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2083 Solymár, József A. u. 2/A

E-mail: nurse3@freemail.hu

Nyitvatartás: H–P   9h-17h-ig
Telefonos egyeztetés kérümk!

06-30-982-5113, 06-30-3965682, 
06-30-4421385

Solymár, Budakalász, Szentendre, Pilisszentiván, 
Pilisvörösvár, Pilisszántó, Üröm, Tinnye

Hat férőhelyes kripták eladók!
Várjuk az érdeklődőket a Solymár környéki településekről is!

Éjjel-nappali ügyelet: +36  30  442  1385, +36  30  396  5682

RUHA KLINIKA
Férfi-nôi ruha 

javítás

1029 Budapest, 
Máriaremetei út 118.
Tel: 06-30/944-2086

Nyitvatartás: 
hétköznap:10-18 óráig
Szombaton: 9-13 óráig

OLASZ AUTÓK

VILÁGMÁRKÁK SOLYMÁRON

Megnyílt a 

WOLF RUHA OUTLET
Női és férfi márkás új áruk, szolid árakon!

 
 Nyitvatartás: 

H-P: 9-18 óráig, 
Szo.: 9-14-ig

Cím: Solymár, Terstyánszky u. 100. (a Sparnál)Kaló TYRES KFT.

Az egész Európát sújtó rekordmagas infláció hatására talán min-
den eddiginél tudatosabban kezdik kezelni a pénzügyeiket a magya-
rok is, hogy tudjanak tartalékot képezni.

Ilyenkor elsőre mindenkinek a klasszikus értelemben vett 
spórolás jut az eszébe, és a nem létfontosságú élelmiszereket, 
ruhákat, műszaki cikkeket és egyéb termékeket a boltok polcain 
hagyjuk. Ezzel valóban sok pénzt meg lehet takarítani, de ma már 
számos olyan trükköt ismerünk, ami ezen felül is a pénztárcánk 
javát szolgálhatja.

Ilyen például a „tudatos költségkövetés”.
A mai financiális tanácsadó alkalmazások már képesek arra, hogy 

minden apró kiadásunkat, az összes rezsiköltséget, számlát és a többi 
pénzügyi teendőt is egy helyen, átláthatóan kezelhessük. Ilyen töb-
bek közt a magyar fejlesztésű Koin is. Ősztől egy uniós jogszabálynak 
köszönhetően minden banknak kötelező megoldania, hogy automa-
tikusan kezelhessék az appok a költési adatainkat, így minden kiadá-
sunkat egy helyen láthatjuk majd.

Optimalizáljuk előfizetéseinket

  Bizonyára sokaknak ismerős lehet a szituáció, hogy három, öt 
vagy akár tíz streaming, zenemegosztó vagy egyéb online szolgálta-
tásra is előfizetnek, aminek jó esetben is csak a felét használják, azt is 
csak ritkán. Ezért a Netflixért, Spotifyért, Disney-ért és minden más 
előfizetéses szolgáltatásért érdemes lenne csak azokban a hónapok-
ban pénzt kiadni, amikor tényleg ki is használjuk azt.

 
Pénzvisszafizetési rendszerek

Világszerte rendkívül dinamikusan nő a pénzvisszafizetési rend-
szerek népszerűsége, melyek már itthon is elérhetőek. A RECASH 
app használatával a felhasználók minden vásárlásuk után szemmel 
látható összeget, akár 40 százalékot is visszakapnak a kereskedők-
től. A mobilapp segítségével nem kell többé üzletenként különböző 
kártyákat felmutatni a kasszáknál vagy QR-kódok beolvasásával baj-

lódni, ugyanis a regisztrált felhasználók automatikus pénzvisszatérí-
téshez jutnak minden bankkártyás fizetést követően. A visszakapott 
összeg teljesen szabadon költhető el, melyet visszautalhatunk a saját 
bankszámlánkra, így jócskán eltér a megszokott hűségprogramoktól, 
ahol csak az adott márkánál váltható be a kapott kedvezmény.

Bevásárlási lista írása

Fontos lehet már az indulás előtt bevásárlási listát írni, és bizo-
nyos időközönként, akár hetente tartani egy nagybevásárlást, így 
nem naponta kell betérnünk a boltokba.

Árösszehasonlító oldalak

És az sem mindegy, hogy hol és mikor vásároljuk meg a számunk-
ra épp szükséges árucikkeket. Erre valók az úgynevezett árösszeha-
sonlító oldalak. Így nem csak a döntés lesz könnyebb, de a pénztár-
cánk is vastagabb maradhat.

-t.ö.é.-

Hogyan vészelhető át 
könnyebben a nehéz 
gazdasági helyzet?

Ahogy a financiális válság egyre inkább elmélyül, úgy próbálnak 
napról napra többen spórolni a kiadásokon. Léteznek olyan bevált 

praktikák, melyekre a többség elsőként talán nem is gondolna, 
mégis jelentős összegeket lehet velük megtakarítani. 

Nagy tapasztalattal vállalok 
teljeskörű lakástakarítást,
ablakmosást, 
autó külső- belsőtakarítást 
profi szerszámokkal, 
tisztítószerekkel.

TAKARÍTÁS

KIS LAJOS TAKARÍTÓ 0670/502-1299
HÍVJON BIZALOMMAL!

OTTHON – ÉDES OTTHON



www.kilatomagazin.hu
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TÖMÍTÉS ÉS RAGASZTÁS
Sikaflex®-11 FC Purform 
A LEGJOBB UNIVERZÁLIS  
RAGASZTÓ- ÉS TÖMÍTŐANYAG 
 

1.     Könnyű elemek ragasztása 
2.    Beltéri repedésmentes tömítés 
3.    Ablak csatlakozás / ablak körüli hézagok 
4.    Csatlakozási hézagok 
5.    Rugalmas ablakpárkány ragasztás 
6.    Vízelvezető és lefolyócsövek tömítése, ragasztása 
7.     Falburkolat ragasztása és tömítése 
8.    Padló hézagok 
9.    Lépcsőburkolat ragasztása és tömítése 
10.   Beton munkahézagok 

SIKA MEGOLDÁSOK  
A BL ÉPKER-NÉL
B.L. ÉPKER KFT.  |  ÉPÍTŐ KERESKEDÉS - 1028 Budapest, Hidegkúti út 78. 
H-P 7:00-17:00  |  Szo 7:00-12:00  |  info@blepker.hu  |  +36 1 397 55 35 
www.epitoanyagom.hu  |  wwww.blepker.hu

VIZES HELYISÉGEK  
BURKOLÁSA

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:

Sika_BLepker_221103_Sika BLépker  2022. 11. 03.  12:33  Page 1



HŰVÖSVÖLGYI SZOLGÁLTATÓHÁZ
1028 Budapest, Hidegkúti út 1.
www.huvosvolgyhaz.hu
facebook.com/huviszolgaltatohaz

• dm
• Pizza Forte
• Bortársaság
• LaviAmo Mosoda
• Kaktusz Fagylaltozó
• One More Coffee
• HÜVI Papírbolt
• HÜVI GSM
• Lipóti Pékség
• Lottózó
• Crosser-Field Fodrász Szalon
• Posta
• Katerina Fashion női divatáru üzlet
• Kétkezes BBQ &Szendvics
• Repeta Corner magyaros étterem
• Lotus Wok kínai étterem
• Correct Change Pénzváltó
• Purper Budapest szemüveg

és táska üzlet
• Búzakovász Kézműves Pékség
• Ingatlan Buda
• Kormányablak 
• Foxpost csomagautomata
• Easybox csomagautomata
• GLS csomagautomata

ÜZLETEINK:

Szombatonként 7:00–12:00-ig


